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SUNUŞ 

 

Sayın Mütevellilerimiz, 

Đstanbul Erkek Liseliler Eğitim Vakfı ve Đktisadi Đşletmesi, 1 Eylül 2012 – 31 Ağustos 2013 

döneminde faaliyetlerini amaçlarına yönelik olarak sürdürmüş ve dönemi başarıyla 

tamamlamıştır. Prof. Dr. Ata Anıl’ın başkanlığını yaptığı yönetim kurulumuz, bu çalışma 

döneminde 22 kez toplanmış ve bu toplantılarda alınan kararlar doğrultusunda Vakfımızı 

hedeflerine ulaştıracak çalışmalar gerçekleştirmiştir. 

En önemli amaçlarından biri Đstanbul (Erkek) Lisesi’nin eğitim hizmetlerinin yükseltilmesi 

için çabada bulunmak ve öğrencilerimizin başarılarını teşvik etmek olan Vakfımızın lisemize 

ve camiamıza yönelik destekleri bu amaçlarımız doğrultusunda bu dönem de artarak devam 

etmiştir. Yönetim Kurulumuz, lisemizin sahip olduğu öncü ve güçlü konumunun 

sürdürülebilmesi amacıyla mevcut statüsünün korunması, uzun süredir atanamamış olan okul 

müdürünün atanması, öğrenci kontenjanının mevcut seviyede korunması gibi konularda aktif 

olarak girişimlerde bulunmuş, bu hedeflere yönelik camiamızın diğer kurumları ile işbirliği 
yapmıştır. Aynı şekilde, okulumuzun pansiyon binasının durumu da üzerinde çalışmaya 

devam ettiğimiz ana konulardan biridir. Bu konuda, Vakıf yönetimimiz, Milli Eğitim 

Müdürlüğünün bilgisi dahilinde derneğimiz ve lisemizin Okul Aile Birliği ile ortak çalışma 

sürdürmektedir.  

Okulumuzdaki öğrencilerin Technology Student Association Kulübü, Model United Nations, 

Uluslararası Spor Şöleni, Uluslararası Satranç Turnavası, Kısa Film Yarışması, Kültür 

Haftası gibi çeşitli yurt içi ve dışındaki faaliyetlere destek verilmiştir. Đstanbul Lisesi Öğrenci 

Birliğinin 10 Kasım Atatürk’ü Anma Ankara Gezisine, 101 yıllık tarihi ile ülkemizin en eski 

izci grubu olan Sakarya Đzci Grubunun yabancı izcilerle ortak kamp faaliyetleri ve kültür 

alışverişi gerçekleştirdikleri yurt dışı seyahatine katkıda bulunulmuştur. Ayrıca, Gelibolu’nun 

Gözyaşları Projesi kapsamında Yeni Zellanda’dan bir lisenin katılımıyla gerçekleşen 

programın organizasyon giderlerine de katkı sağlanmıştır.  

Geçen yıllara meydan okuyarak dimdik ayakta duran okul binamızın fiziki durumunun 

korunmasına yönelik olarak da destek verilmiştir. Okulumuza öğretmen ve personel maaşları 

konusunda da mütevazı bir bütçe ile katkı sağlanmaktadır.  

Lisemizin eğitim ve öğretim kalitesine destek çalışmalarımız artarak devam edecektir.175 

yönetici ve öğretmeni kapsayan güçlü eğitim kadromuz, iki kampüsümüz ve Çamlıca 

Anaokulumuzdaki toplam 1086 öğrencimizi yarının donanımlı, bilgi ve beceri düzeyleri 

yüksek bireyleri olarak yetiştirmek üzere çalışmalarını sürdürmektedir. Önceki yönetim 

kurulu döneminde kabul edilerek yürürlüğe giren Eğitim Master Planı çerçevesinde yürütülen 

bu çalışmalarla hedeflerimize doğru ilerlerken, kurumsal kimlik çalışmamız başarıyla 
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sonuçlandırılmış, eğitim kurumlarımızın yenilikçi anlayışını ve dinamik yapısını yansıtan 

yeni web sitemiz de kullanıma sunulmuştur.  

Eğitim kurumlarımızda Yabancı Dil eğitiminin kalitesinin yükseltilmesine ilişkin çalışmalara 

devam edilmiş, bu kapsamda Eğitim Koordinatörümüz sorumluluğunda Almanca Eğitimi 

Eylem Planı geliştirilerek yeni programlar uygulamaya alınmış; Đngilizce eğitiminin 

başlangıcı 4. sınıftan 2. sınıfa çekilerek saatleri arttırılmıştır. Yapılan çalışmaların sonuçları; 

öğrencilerimizin uluslar arası platformda aldıkları başarılar şeklinde kendini göstermiştir. 
Ortaokul öğrencilerimizden 125 öğrenci Alman Kültür Merkezi (Goethe Institut) tarafından 

hazırlanan ve uluslararası geçerliliği olan sınavlara girmiş ve biri hariç hepsi başarılı 

olmuştur. 7. sınıf öğrencilerimiz de katıldıkları World Scholar’s Cup yarışmasının Türkiye 

bacağındaki üstün başarılarıyla yarışmanın Dubai bacağına katılma hakkı kazanmış ve 

Dubai’den de ikincilik ödülüyle dönmüşlerdir. Öğrencilerimizin diğer başarılarını ilgili 

bölümlerde okuyacaksınız. Camiamıza gurur veren bu başarılarda payı olan tüm yönetici, 

öğretmen ve öğrencilerimizi kutlar, başarılarının devamını dileriz. 

Özellikle okullarımızdaki genel işleyişi düzenlemek üzere başlatılan “ortak yönerge 

hazırlama” çalışmaları devam etmektedir.  

12 yıllık zorunlu eğitime uyum sağlamaya yönelik olarak alınmış olan özel lisemizi açma 

kararımız çerçevesinde, özel lisemizde uygulanacak uluslararası programlara ilişkin yurtdışı 
ziyaretlerimizde, konuların uzmanlarıyla görüşmeler yapılmıştır. Çağın gerisinde kalmadan 

eğitim-öğretimi sürdürebilmek hedefi ile, eğitim kurumlarımızda teknolojinin en etkin şekilde 

kullanılması için araştırma ve çalışmalar başlatılmış; eğitim alanında çeşitli uluslararası 

kurum ve kuruluşlarla eğitim ortaklıkları ve işbirliği çalışmaları yapılmıştır. Bu çalışmaların 

en kısa zamanda sonuçlandırılması hedeflenmektedir. 

Açılacak özel lisemizde olmasını hedeflediğimiz uluslararası programlar dikkate alınarak, lise 

öğrencilerimiz için açılacak hazırlık sınıflarında 26 saat yabancı dil eğitimi vermek üzere 

hazırlıklar başlamıştır. Uluslararası programlar tarafında ise ilk aşamada GIB 

(Gemischtsprahiges International Baccalaureate veya bilinen diğer bir adıyla German IB) 

programının uygulanması amacıyla gereken akreditasyon süreci yürütülmektedir. 

Eğitim kurumlarımızda önemi giderek artan sanatsal etkinlikleri koordine etmek üzere Eğitsel 

Etkinlikler Koordinatörlüğü oluşturulmuş ve konusunda deneyimli bir koordinatör göreve 

başlamıştır. Kariyerlerinde yeni bir döneme başlamak üzere ayrılan 125. Yıl Đlköğretim 

Okulu müdürü ile Çamlıca Anaokulu müdürünün yerine konularında başarılı olduğu bilinen 

ve camiamıza yakışan niteliklere sahip yeni yöneticilerimiz göreve başlamıştır. 

Çeşitli alanlarda kazanılan başarılar sonrası okullarımızdan gelen akademik başarı da dönemi 

taçlandırmıştır; son kez uygulanan SBS sınavında ortaokulu bitiren toplam 65 öğrencimizden 

6’sı Đstanbul Lisesi’ne kayıt yaptırma hakkı kazanmıştır. Bu öğrencilerimizin yanı sıra diğer 

mezun öğrencilerimiz de ülkemizin çeşitli saygın kolej ve Anadolu liselerine kayıt 
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yaptırmaya hak kazanmıştır. Öğrencilerimizin kayıt hakkı kazandıkları ve kayıt yaptırdıkları 

okulları gösteren listeleri ilgili sayfalarda görebilirsiniz. 

Đstanbul Erkek Liseliler Eğitim Vakfı’nın ve Đktisadi Đşletmesi’nin 1 Eylül 2012 – 31 Ağustos 

2013 dönemi Yönetim Kurulu Çalışma Raporu ile 1 Eylül 2012 – 31 Ağustos 2013 dönemi 

gelir/gider hesaplarına, 31 Ağustos 2013 tarihli bilançosuna ve 1 Eylül 2013 – 31 Ağustos 

2014 dönemi bütçesine raporun ilerleyen bölümlerinde yer verilmiştir.  

Đlgili bölümlerde görüleceği üzere, Vakfımızın ağırlıklı olarak okul işletmeciliği ve kira 

gelirlerinden oluşan net gelirleri, %19,7 artarak 25,7 milyon TL seviyesine çıkmış, ancak bu 

faaliyet döneminde Türk Lirası aleyhine değişen döviz kurları sonucunda oluşan kambiyo 

zararlarının etkisiyle 1,8 milyon TL net zarar gerçekleşmiştir. Vakfımız faaliyetlerinden 

yaratılan pozitif nakit akımı sayesinde 4,1 milyon TL banka kredileri anapara geri ödemesi 

yapılmış, ancak dönemin sonuna doğru Türk Lirası’nın değer kaybına uğraması nedeniyle 

tamamı yabancı para cinsinden olan banka kredilerimiz bilançomuzda sadece 2,1 milyon TL 

azalmıştır. Döviz kurlarının dönem sonundaki seviyelerini koruması halinde önümüzdeki 

dönem Vakfımız 3,0 milyon TL daha kredi borcu geri ödeyecektir. 

2012 – 2013 döneminde net gelir ve okul işletmeciliği giderlerinden oluşan satışların maliyeti 

kalemlerinde bütçeyle karşılaştırıldığında olumlu sonuçlar elde edilmiştir. 

SPK lisanslı bir gayrimenkul değerleme şirketine yaptırdığımız çalışma, Vakfımız gayri-

menkullerinin rayiç ederinin 172,6 milyon TL olduğunu göstermektedir. Yasal 

bilançolarımızın Türk Muhasebe Standartları yerine Uluslararası Finansal Raporlama 

Standartları’na göre hazırlanmış olması halinde, bu gayrimenkul değerleme çalışması 

sonucunda net varlıklarımızın 82,7 milyon TL olarak raporlanacağı ortaya çıkmıştır. 

Vakfımızın Đstanbul Lisesi’ne ve Sarı Siyahlı camiaya verdiği önemin bir göstergesi olarak, 

1982 mezunlarından Atilla Öztuna camia ilişkilerinden de sorumlu olarak, Genel Müdür 

Yardımcısı unvanıyla 1 Temmuz 2013 tarihinde göreve başlamıştır. 

Bu başarılı dönem boyunca maalesef Vakfımız ve camiamızı üzen kayıplar da yaşanmıştır. 
Vakfımızın ve aynı zamanda camiamızın önemli bağış ve destekçilerinden Asım Kocabıyık, 

Vakfımız yönetim kurulu eski üyelerinden Mehmet Akçay ve Đstanbul Erkek Liseliler 

Derneği eski başkanlarından Şahin Yılmazbayhan’ın vefatları bizleri derinden üzmüştür. 

Kederli ailelerine ve Sarı Siyahlı camiamıza başsağlığı dileriz. 

Saygılarımızla, 
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EĞĐTĐM ALANINDAKĐ GELĐŞMELER 

Eğitim Master Planı Çerçevesinde Yapılanlar 

ĐELEV Eğitim Kurumları’nın idealleri doğrultusunda çalışmalarının amaç, hedef ve ilkelerini 

belirlemek amacıyla hazırlanan Eğitim Master Planı hem eğitsel içerikleri, hem de 

kurumların yönetsel yapılanmasıyla ilgili detayları içermektedir. Master Plan’da ĐELEV 

eğitim çalışmalarının gönüllü çalışan görevlilerin denetiminde ve profesyonel yöneticiler 

eliyle yürütülmesi öngörülmüştür. 

Geçtiğimiz yıl içinde eğitimle ilgili çalışmalar Eğitim Koordinatörü tarafından takip edilmiş 
ve gereken değişiklikler hedefler doğrultusunda gerçekleştirilmiştir. 

Eğitim Master Planı’nın hedefleri  

i) akademik açıdan başarılı,  

ii) dünya insanı olmak üzere yaşam eğitimi alan,  

iii) Alman dili ve kültürü eğitimi ile yetişen ve Đngilizce’ye de hakim,  

iv) Sarı Siyah ruhunu taşıyan  

gençler yetiştirmektir.  

Kurumsal Kimlik Çalışmaları 

ĐELEV Eğitim Kurumları’nın, Eğitim Master Planı’nın amaç ve hedeflerine uygun olarak 

yeniden yapılandırılması çalışmaları sürmektedir. Hayalgücü Tanıtım iletişim ajansı ile 

başlatılan kurumsal kimlik çalışmaları çerçevesinde, eğitim kurumlarında kullanılan tüm 

araç, sunum, dil ve politikalara da aktarılmıştır. Eğitim Kurumlarımızın logosu, Vakıf 

logosundan ayrılarak algıda gerekli farklılığın oluşması sağlanmıştır. Eğitim 

Kurumlarımızdaki yenilikçi, dinamik, değişime açık anlayışın net görüldüğü yeni web 

sitemiz de hayata geçirilmiştir.  

Okul Yöneticilerinde Değişikler 

Özel IELEV 125. Yıl Đlk ve Orta Okullarımızın Müdürü olarak Sayın Cihat Arslan, Çamlıca 

Anaokulu Müdürü olarak Sayın Başak Gezer görevlerine 1 Ağustos 2013 tarihi itibariyle 

başlamışlardır. Sayın Başak Gezer aynı zamanda diğer iki okulumuzun ana sınıfları ile 

beraberliği sağlamak amacıyla Anaokulları-Anasınıfları Koordinatörü olarak görev almıştır.  

Eğitsel Etkinlikler Koordinatörlüğü  

Okullarda yürütülen sanatsal etkinliklerin, alanında uzman bir profesyonel yönetici tarafından 

koordine edilmesi amacıyla, vakıf misyon ve hedeflerinin gerçekleşebilmesi için okullarla 

beraber çalışmak üzere eğitsel etkinlikler koordinatörlüğü görevine getirilen Sayın Gökhan 

Ayatar 1 Ağustos 2013 tarihinde çalışmalarına başlamıştır.  
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Almanca Eğitim Danışmanlığı 

Okullardaki Almanca bölümlerince sürdürülen dil eğitimine katkıda bulunmak, GIB 

akreditasyonu, Sprachdiplom gibi konularda destek sağlamak üzere, Đstanbul Lisesi eski 

Almanca Bölüm Başkanı Sayın Michael Schopp’tan fahri danışmanlık hizmeti alınmaya 

başlanmıştır. Bununla birlikte, Eğitim Bakanlığı (KuzeyRen-Westphalia, Almanya) Müfredat 

ve Kalite Değerlendirme Bölüm Başkanı olarak emekli olan Dr. Eike Thürmann, Almanca 

Bölümündeki eğitim kalitesinin yükseltilmesi amacıyla Ağustos ayı hizmet içi programı 

dahilinde başladığı çalışmalarını tüm okullarımızdaki Almanca Bölümleri ile devam 

ettirmektedir. Dr Thürmann; şu anda Bochum Ruhr Üniversitesi’nde yarı-zamanlı eğitim 

görevlisi, Avrupa Konseyi Dil Politikası Bölümü Danışmanı, Yurtdışı Alman Okulları 

Merkez Ajansı danışma kurulu üyesi olarak çalışmalarını sürdürmektedir.  

Almanca Eğitimi Eylem Plan 

Almanca eğitiminin daha etkin hale getirilmesine yönelik bir eylem planının hazırlanması 

amacıyla Eğitim Koordinatörü’nün sorumluluğunda, okul müdürleri ve Almanca bölüm 

yöneticilerinin katılımıyla çalışmalar yapılmaktadır. Eylem planı, 2012 - 2013 eğitim yılında 

uygulamaya koyulmuştur. Gelinen noktada, 4., 5. ve 6. sınıf seviyelerinde Almanca 

müfredatında iyileştirme yapılmıştır. Geçen yıl değiştirilen 1. sınıflar Almanca programı 

başarıyla yürütülmekte, diğer seviyelerde devamı sağlanacak şekilde program çalışmaları 

devam etmektedir. 

Bu plan çerçevesinde öncelikle kendi öğrencilerimizle uygulanmak üzere, doğal öğrenme ile 

kültürel değişime, yeteneklerin keşfine ve yabancı dilin kullanılabilmesine olanak sağlamak 

üzere hafta sonları, 3 - 12 yaş aralığındaki çocuklarla iletişim dilinin sadece Almanca olduğu 

farklı atölye çalışmaları bu yıl da devam etmektedir. 

Yabancı dilin ancak küçük yaşta edinilebildiği gerçeğinden yola çıkarak, anasınıflarımızda 

eğitim-öğretim biri Türkçe, diğeri Almanca konuşan iki öğretmenle sürdürülmektedir. 

Anasınıfı programımız yeniden yapılandırılmış, tüm okullarımızda eşgüdüm içinde 

yürütülmesi sağlanmıştır. 

1. ve 5. sınıflarda Almanca ders saatleri arttırılmıştır. 5. sınıflar düzeyinde yapılan çalışmalar, 

ortaokula geçişte bir hazırlık sınıfı niteliğinde gerçekleştirilmektedir. Bunun dışında 

öğrencilerimizin yabancı dili ve kültürü ülkesinde öğrenebilmesi için geziler ve kayak 

haftaları düzenlenmiştir. 8-14 Mart 2013 tarihlerinde 15 öğrencimiz Alman yaşıtları ile kayak 

kampına katılmışlardır. Ardından Nisan ayında futbol turnuvası için bizim davetlimiz olmuş 
ve 15-23 Mart 2014 tarihlerinde 20 kişilik bir grup ile Almanya kayak kampını tekrarlama 

kararı alınmıştır. 

Đngilizce Eğitimi 

Lisede uygulanması planlanan GIB programı için gerekli ikinci dil olan Đngilizce bu yıldan 

başlayarak daha önem kazanmıştır. Daha önce 4. sınıftan başlayarak verilen Đngilizce dersleri 
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hem 2. sınıf seviyesine indirilmiş hem de haftalık ders sayısı fazlalaştırılmıştır. 2012-13 

eğitim-öğretim yılında öğrencilerimiz ilk etabı 24-26 Mayıs 2013 tarihleri arasında, Đzmir’de 

TAKEV Okulları ev sahipliğinde yapılan, 16 okulun katıldığı ve Türkiye’de ilk kez 

düzenlenen, uluslararası bir öğrenme festivali olan The World Scholar’s Cup’a katılmışlardır. 

Bu etapta bir altın, altı gümüş, bir bronz madalya kazanarak, birinci yabancı dili Đngilizce 

olan Özel Koç Okulu gibi okulları geride bırakan öğrencilerimiz ilk 10 takım arasında yer 

alma başarısını göstermişler; yarışmanın bir sonraki etabı “Global Round” için Dubai’ye 

giderek oradan da gümüş madalyayla dönmüşlerdir.  

Her iki okulumuzda Đngilizce seviyelerini gösteren Cambridge ESOL sınavlarına giren 

öğrencilerimizin hepsi başarılı sonuçlar almışlardır.  

Yönergeler  

Eğitim Kurumlarımızdaki işleyişe kurumsallık kazandırmak hedefi ile tüm birim ve 

bölümlerin işleyiş yönergeleri oluşturulmuştur. Görevler ve sorumluluklar da bu yönergeler 

dahilinde tanımlanmıştır.  

12 Yıllık Zorunlu Eğitim ve Değişen Sınav Sistemi 

Akademik Kurul, 12 yıllık zorunlu eğitimin yasalaşması nedeniyle, ĐELEV Eğitim 

Kurumları’nın yeni düzen içinde varlıklarını koruyup geliştirebilmelerine olanak sağlayacak 

önlemlere ilişkin çalışmalarını, konunun uzmanlarının da katılımıyla sürdürmüştür. Sonuç 

olarak özel lisemizin açılmasına karar verilmiş ve bu karar doğrultusunda çalışmalara 

başlanmıştır. 2014 – 2015 eğitim – öğretim yılında sadece hazırlık sınıfları ile açılacak olan 

lisemizin uluslararası geçerliliği olan programları sürdürebilmesi hedefi doğrultusundaki ön 

çalışmalar Almanya, Hollanda ve Türkiye üçgeninde gerçekleştirilmiştir. Program 

merkezlerine yapılan ziyaretlerde konunun uzmanları ile gerekli görüşmeler yapılmıştır.  

Geçen yıl yapılan açıklamalarda bu yıl Seviye Belirleme Sınavlarının bu yıldan itibaren 

yapılmayacağı, yerine farklı bir sistemin geleceği belirtilmişti. Artık 6 temel ders ortak 

değerlendirme kapsamına alınacaktır. Sisteme uygun yapılanma, öğrencilerimizin 

mağduriyetini engellemek amacı ile Ağustos ayı içinde planlanmış, kararların açıklanmasıyla 

yeni sisteme uygun çalışmalar başlatılmıştır.  

Teknolojinin Eğitimde Kullanılması 

Hızlı değişen ve gelişen teknoloji, eğitimin kalitesinin iyileşmesinde de önemli rol 

oynamaktadır. Devlet okullarında iki yıl önce başlatılan Fatih Projesi, özel okulların da bu 

konuda harekete geçmesine neden olmuştur. ĐELEV Eğitim Kurumları; çağın ve benzer 

okulların gerisinde kalmamak, günün koşullarına uygun eğitim-öğretim tekniklerini ve 

yöntemlerini kullanabilmek, öğrencilerinin dünya insanı olmasını sağlayabilmek hedefi ile, 

teknolojik yatırımlara önem vermektedir.  

Her iki okulumuzda da “teknoloji sınıfları” oluşturulmuş, bu sınıflar 3D sistemi, etkileşimli 

tahta ve tabletlerle donatılarak, pilot uygulama başlatılmıştır. Öğretmenlerin eğitilmesi ve 
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teknolojik alt yapının oluşturulmasıyla başlayan süreçte, Apple, Puppa vb. bazı çözüm 

ortakları ile işbirliği arayışı içine girmiştir. 

2013 – 2014 eğitim – öğretim yılında 5. sınıflar düzeyinde ve lise hazırlık sınıflarında tablet 

kullanımına geçilmesi planlanmaktadır. Daha sonra kademeli olarak ortaokul ve lise 

sınıflarımızda teknolojik donanım tamamlanacak, tüm öğretmenlerin etkin kullanması 

sağlanacaktır.  

Eğitim Ortaklıkları 

Eğitimde daha iyiyi yakalamak, uluslararası düzeye yükseltmek adına bazı eğitim 

kurumlarıyla ortaklıklar başlatılmıştır. Bu ortaklıklar, hem öğretmenlerin eğitimi ile hem de 

sınıfta kullanılacak yöntem ve materyal zenginliği ile eğitim kalitemizin yükselmesine 

yardımcı olacaktır. Anaokullarımız, Almanya’da bir zincir olan ve iki dilde eğitimde 

uzmanlaşan FRÖBEL Vakfı Anaokulları ile çalışmalarına başlamıştır. Ülkemizde de 

başlattıkları anaokullarında, ĐELEV Eğitim Kurumları ile işbirliği içinde çalışmalarını 

sürdürecek olan kurum, 5 yaş sonrası öğrencilerini bu işbirliği içinde sadece ĐELEV’e 

yönlendirecektir. Bu ortaklık daha sonra “Küçük Araştırmacılar Vakfı” ile de 

desteklenecektir. 

Kurumumuz; Almanca eğitimindeki kaliteyi arttırmakta ve öğretmenlerimizin eğitiminde 

destek verecek olan, Almanya'nın en büyük yayın kuruluşu KLETT ile anlaşma imzalama 

aşamasındadır. 

Kurulacak Lisemiz Hakkında  

4+4+4 zorunlu eğitim sistemiyle birlikte okulların tanımlamalarının değişmesi ve her lisenin 

Anadolu lisesi statüsüne geçmesi, sonuncu dört senenin kurumlarımız içine girmesi 

gerekliliğini doğurmuştur. Sınav sistemindeki değişiklikler de ortaöğretime geçişte 

belirsizlikler oluşturmuştur. ĐELEV Eğitim Kurumları olarak vizyonumuz ve misyonumuz 

doğrultusunda öğrencilerimize ortaöğretimde de bir alternatif oluşturabilmek adına ĐELEV 

Özel Lisesinin kurulmasına karar verilmiştir. 

2014 – 2015 eğitim – öğretim yılında açılacak olan Özel ĐELEV Lisesi, eğitim-öğretimine 

hazırlık sınıflarıyla başlayacaktır. Özel lisemizde okuyacak öğrencilerimizin yabancı dilde 

uluslararası bir programı sürdürebilecek bilgi ve yetkinliğe sahip olması beklenmektedir. 

Öğrencilerimiz, bu nedenle, yoğun bir hazırlık programına devam etmek zorunda 

olacaklardır. 26 saat yabancı dil öğretiminin gerçekleştirileceği hazırlık sınıfları: 

1. Almanca ağırlıklı (18 saat Almanca+8 saat ileri düzeyde Đngilizce) 

2. Đngilizce ağırlıklı (18 saat Đngilizce+8 saat ileri düzeyde Almanca) 

olmak üzere iki ayrı programda yürütülecektir.  

Özel lisemiz Milli Eğitim Bakanlığı’na bağlı bir lise olarak, uluslararası GIB (Gemischt 

International Baccalaureate / “German IB” olarak da bilinmektedir) diploma programını da 
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sürdürecektir. GIB diploma programı; derslerin Almanca, Đngilizce ve Türkçe yürütüleceği 
bir programdır. IB ve GIB programlarının sorumlularıyla Köln ve Lahey’e yapılan 

ziyaretlerde konuşulmuş, en az 2 yıl sürecek akreditasyon sürecine girilmiştir. Ülkemizde 

örneği olmayan bu program sayesinde, liseden mezun olacak öğrencilerimize başta Almanya 

olmak üzere 142 ülkede parasız veya çok ucuza üniversite eğitimine devam etme fırsatı 

sağlanmaktadır. 

Akademik başarının hedeflendiği bir lise olmakla birlikte, sosyal ve kültürel etkinliklere de 

aynı derecede önem verilecektir. 
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ĐELEV EĞĐTĐM KURUMLARI 

Cağaloğlu Đlköğretim Okulu 

Okulumuz 2013 – 2014 eğitim yılına okul müdürü Sayın M. Banu Keskin, müdür 

başyardımcısı Sayın Emrah Özdemir, müdür yardımcıları Sayın Derya Yavuz ve Sayın Özgür 

Karahasanoğlu yönetiminde başlamıştır.  

2012 – 2013 yılında 15. mezunlarını veren okulumuzdan 47 öğrencimiz mezun olmuştur. 

Okulumuz yeni ders yılına 208 ortaokul, 251 ilkokul olmak üzere toplam 459 öğrenci 

mevcudu ile başlamıştır. 

2012 – 2013 ders yılında Nisan 2013 itibariyle 8. sınıf öğrencileri için “Yoğunlaştırılmış SBS 

Hazırlık Programı”na devam edilmiş, program doğrultusunda ders + telafi şekline 

dönüştürülen ders programı ile öğrencilere ek olarak 16 GDS (Genel Değerlendirme Sınavı) 

uygulanmıştır. Her dersten bireysel çalışmaların gerçekleştirildiği programın psikolojik 

ayağında öğrenci ve velilere yönelik; sınav kaygısı çalışmaları, sınav taktikleri programları, 

moral gezi ve etkinlikleri ve sürecin öğrenci ve veli ile değerlendirilip hedeflerin belirlendiği 
bireysel görüşmeler gerçekleştirilmiştir. Sınav sonrası, tercih ve yerleşim süreçlerinde 

öğrencilere ve ailelerine rehberlik edilmiştir.  

Alman Kültür Merkezi’nin, Avrupa ortak dil kriterlerine göre hazırlayıp uyguladığı, 
uluslararası geçerliliği olan Fit in Deutsch 1 ve Fit in Deutsch 2 sınavlarına 5. ve 7. 

sınıflarımızdan isteyen öğrencilerimiz katılmıştır. 5. sınıf öğrencilerimizden 30 öğrenci Fit in 

Deutsch 1 sınavına katılmış ve tamamı başarılı olmuştur. 7. sınıf öğrencilerimizden 34 

öğrenci Fit in Deutsch 2 sınavına katılmış ve tamamı başarılı olmuş ve uluslararası sertifika 

almaya hak kazanmıştır. Ayrıca ZDj (B1) seviyesi sınava giren 12 öğrenci de başarılı 

olmuştur. Bu öğrencilerden 10 öğrenci 8. sınıf, 2 öğrenci 7. sınıf öğrencisidir. 

Cambridge Üniversitesi’nin Avrupa Dil Çerçeve Programı (Common European Framework) 

kapsamında öğrencilerin dil yeterliliklerini ölçen ESOL sınavlarına Starters, Movers, Flyers 

ve KET düzeylerinde katılmış olan 60 öğrencimizin tümü başarılı olmuştur.  

Almanca eğitimine destek amaçlı düzenlediğimiz yurt dışı eğitim ve kültür programları 

kapsamında Almanya Yaz Okulu’na 5. sınıftan 2, 6. sınıftan 17, 7. sınıftan 9 öğrencimiz 

katılarak sertifikalarını almışlardır. 

Fatih Đlçesi Okullar arası Basketbol Turnuvası’nda okulumuz Küçük Erkek Basketbol Takımı 

tüm karşılaşmaları kazanarak şampiyon olmuştur. ĐELEV Voleybol takımımız Fatih Đlçesi 

ikincisi olmuştur. Öğrencimiz Mert Telci eskrimde süper minikler kategorisinde Türkiye 

üçüncüsü, Đstanbul Đl Yüzme Yarışmalarında 6. sınıf öğrencilerimizden Mehmet Naci Keskin 

50 metre sırt branşında Đstanbul beşincisi, 100 metre sırt branşında Đstanbul onuncusu 

olmuştur. 5. sınıf öğrencilerimiz Arsen Sasha Yakınçam ve Ece Erözü, uluslararası tenis 

turnuvasında okulumuzu başarıyla temsil etmişlerdir. 
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Öğrencilerimiz sene başından itibaren sanat, spor, bilim başlıklarında okulumuz öğretmenleri 

ve ders ücretli öğretmenler ile 15 farklı branşta kulüp çalışmalarına katılarak sosyal ve 

kültürel alanlarda etkinlikler sürdürmüşlerdir.  

2012-13 eğitim-öğretim yılı diğer alanlardaki başarılar aşağıdaki gibidir. 

ÖZDEBĐR sınavında 7. sınıf düzeyinden 11.212 öğrenci katılmıştır. Türkiye genelinde tam 

puan (700) alan 17 öğrenciden ikisi öğrencilerimiz Zeynep Cemre Tunçel ve Ünal Yiğit 
Özülkü’dür. 

Alman kanalı olan ZDF’nin uluslar arası bilgi yarışması “1, 2 oder 3” katılan 4. sınıf 

öğrencilerimiz Đlayda Erdoğan, Kerem Ertuyun ve Arda Tormaç ikincilik elde etmişlerdir. 

World Scholar’s Cup Yarışmasında, 25 – 26 Mayıs 2013 tarihlerinde Đzmir TAKEV 

Okulları’da gerçekleşen yarışmada 7. sınıf öğrencilerimizden Kaan Kaplanoğlu, Ünal Yiğit 
Özülkü ve Ege Çağlar katılmışlar ve öğrencilerimiz okulumuza bir altın iki gümüş madalya 

kazanmışlardır. Ayrıca World Scholar’s Cup uluslararası Dubai ayağına haziran ayında 

katılmaya ilk ona girerek hak kazanmışlardır. 

8.Uluslararası Pera Piyano Festivaline katılan 5 öğrencimiz sertifika almaya hak kazanmıştır. 

Đstek Okulları “Piri Reis Denizcilik Exlibris” yarışmasında öğrencilerimizden Doğanur 

Özseyhan mansiyon ödülüne, Sezin Deniz Ağır ve Zeynep Kotil resimlerinin sergilenme 

ödülüne hak kazanmışlardır. 

Doğançay Müzesi 7. Geleneksel Resim Yarışması’nda öğrencimiz Zeynep Kotil mansiyon 

ödülüne hak kazanmıştır. 

Monami Geleneksel Resim Yarışması’nda 10 öğrencimiz madalya ve mansiyona hak 

kazanmıştır. 

TEVĐTOL sınavlarının ilk aşaması olan bilgi yarışmasında Gülçin Çetin ikinci olmuş ve tam 

burs almıştır. Naz Paşalıoğlu adlı öğrencimiz de bu sınava katılıp kısmi burs almıştır. 

Özel okulların düzenlediği matematik olimpiyatlarına bireysel olarak katılan Gülçin Çetin 

Okyanus Kolejleri’nin sınavında grup ikincisi, 15 kişilik bireysel sınavda da birinci olmuştur. 

Yaren Can adlı öğrencimiz Birikim Kolejleri’nin düzenlediği Matematik Olimpiyatları 

sınavında 600 kişi arasında 9. olmuştur. 

Đl Milli Eğitim Müdürlüğü’nün düzenlediği “Đstiklal Marşımızı Okurken” adlı kompozisyon 

yarışmasında öğrencimiz Naz Kaya birincilik elde etmiştir. 

Koç Vakfı Okullarının düzenlediği “Cevat Şakir Kabaağaçlı Öykü Yarışması”nda öğrencimiz 

Melisa Erdur mansiyon ödülü almıştır. 

“First Lego League” yarışmasında “En Đyi Koç” ödülü kazanılmıştır. 
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“SEMEP” yarışmasında “En iyi Bilimsel Gelişim Araştırma” ödülü alınmıştır. 

Eğitimde Đyi Örnekler Semineri’ne “Ne Đşime Yarayacak Programı”nın sunumu için özel 

davet alınmıştır. 

Tamamlanan eğitim yılında farklı başlıklarda okulumuzda 230 etkinlik düzenlenmiş, 44 şehir 

içi, 15 şehir dışı, 3 yurt dışı gezi yapılmıştır. 

ĐELEV Özel Đlköğretim Okulu Başarı Durumu  

8. sınıf Seviye Belirleme Sınavı Sonuçlarına ilişkin bazı istatistikler şu şekildedir.  

Sınava Giren Öğrenci Sayısı 47

6. Sınıf Sonu Başarı Puanı Ortalamamız 95,93

7. Sınıf Sonu Başarı Puanı Ortalamamız 96,75

8. Sınıf Sonu Başarı Puanı Ortalamamız 97,86

8. Sınıf SBS Ortalamamız 614,49

OYP Puan Ortalamamız 452,54
 

2013 Puan Dağılımları 
SBS Puan Dağılımı 

(Özel Okullar) 

650 -700 20 
600 - 650 10 
550 - 600 8 
500 - 550 6 
500 altı  3 
 

2013 Puan Dağılımları 
OYP Puan Dağılımı 
(Anadolu Liseleri) 

475 -500 17 
450 - 475 13 
425 - 450 6 
400 - 425 6 
400 altı  5 
 

Ders Bazında Tam Yapan Öğrenci Sayısı 

Türkçe 5 
Matematik 12 
Fen Bilimleri 7 
Sosyal Bilimler 13 
Yabancı Dil 0 
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Ders Başarıları 

 Türkçe Matematik 
Fen 

Bilimleri 
Sosyal 

Bilimler 
Yabancı 

Dil 

Test Ağırlık Katsayısı 4 4 3 3 2 

Soru Sayısı 23 20 20 20 17 

ĐELEV Özel Ortaokulu Net 
Ortalama  

19,46 14,50 16,33 18,16 13,98 

ĐELEV Özel Ortaokulu 
Başarı Yüzdesi 

% 84,61 % 72,52 % 81,7 % 90,82 % 82,23 
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125. Yıl Đlköğretim Okulu 

Okulumuz 2013 – 2014 Eğitim yılına okul müdürü Sayın Cihat Arslan, müdür başyardımcısı 

Sayın Türkan Dingaz, müdür yardımcıları Sayın Nejat Yavuz ve Sayın Akın Kökdemir 

yönetiminde başlamıştır.  

2012-2013 yılında ikinci mezunlarını veren okulumuzdan 18 öğrencimiz mezun olmuştur. 

Okulumuz yeni ders yılına 212 ortaokul, 358 ilkokul olmak üzere toplam 570 öğrenci 

mevcudu ile başlamıştır. 

Çekmeköy ilçesinde 5. eğitim öğretim yılına başlayan okulumuzda 84 kişilik öğretmen 

kadrosu ve 10 ek ders ücretli öğretmenler ile kulüp ve branş çalışmaları sürdürülmektedir.  

2012 – 2013 ders yılında Nisan 2013 itibariyle 8. sınıf öğrencileri için “Yoğunlaştırılmış SBS 

Hazırlık Programı”na başlanmış, program doğrultusunda ders + telafi şekline dönüştürülen 

ders programı ile öğrencilere ek olarak 16 GDS (Genel Değerlendirme Sınavı) uygulanmıştır. 
Her dersten bireysel çalışmaların gerçekleştirildiği programın psikolojik ayağında öğrenci ve 

velilere yönelik; sınav kaygısı çalışmaları, sınav taktikleri programları, moral gezi ve 

etkinlikleri ve sürecin öğrenci ve veli ile değerlendirilip hedeflerin belirlendiği bireysel 

görüşmeler gerçekleştirilmiştir. Sınav sonrası, tercih ve yerleşim süreçlerinde öğrencilere ve 

ailelerine rehberlik edilmiştir.  

Alman Kültür Merkezi’nin, Avrupa ortak dil kriterlerine göre hazırlayıp uyguladığı, 
uluslararası geçerliliği olan Fit in Deutsch 1 ve Fit in Deutsch 2 sınavlarına 5. ve 7. 

sınıflarımızdan isteyen öğrencilerimiz katılmıştır. 5. sınıf öğrencilerimizden 34 öğrenci Fit in 

Deutsch 1 sınavına katılmış ve tamamı başarılı olmuştur. 7. sınıf öğrencilerimizden 27 

öğrenci Fit in Deutsch 2 sınavına katılmış olup, 26 öğrencimiz başarılı olmuş ve uluslararası 

sertifika almaya hak kazanmıştır. 

Cambridge Üniversitesi’nin Avrupa Dil Çerçeve Programı (Common European Framework) 

kapsamında öğrencilerin dil yeterliliklerini ölçen ESOL sınavları, ĐELEV Özel 125. Yıl 

Đlköğretim okulumuzda 08.06.2013 Cumartesi günü yapılmıştır. Sınava Starters, Movers ve 

Flyers düzeylerinde katılmış olan 97 öğrencimizin tümü başarılı olmuştur.  

Almanca eğitimine destek amaçlı yurtdışı eğitim ve kültür programları kapsamında 3. ve 4. 

sınıf öğrencilerine velileri ile birlikte Nürnberg Veli & Öğrenci Gezisi düzenlenmiştir. Bu 

geziye 12 öğrenci, 11 veli, 1 öğretmen ve 1 E-Gate yetkilisi katılmıştır. 20 saat dil eğitimi 

sonucunda öğrencilerimize DID Enstitüsü tarafından sertifika verilmiştir.  

5. sınıflardan 2, 6. sınıftan 1 ve 7. sınıflardan 4 öğrencimiz, Cağaloğlu öğrencileriyle birlikte 

Almanya’da yaz okuluna katılarak Humboldt Enstitüsü’nden sertifika aldılar. 7. sınıf 

öğrencilerimizden 7’si Cağaloğlu öğrencileriyle birlikte Avusturya kayak kampına katıldılar.  

5. sınıflarımızdan üç öğrencilerimiz 15 Mayıs 2013 tarihinde Almanya’nın ZDF Kanalında 

yayınlanan “1, 2 oder 3” isimli genel kültür yarışmasına katıldılar. Anadili Almanca olan 
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Avusturyalı arkadaşlarının birinci, Alman arkadaşlarının üçüncü olduğu yarışmadan ikinci 

olmanın gururunu yaşattılar.  

Đngilizce Bölümü’nün organizasyonuyla Đzmir TAKEV Okullarında gerçekleştirilen The 

World Scholar’s Cup yarışmasına katılan öğrencilerimiz iki altın, iki gümüş madalya ve 1 

altın kupa almışlardır. Đlk 10’a giren üç 7. sınıf öğrencimiz, Dubai ayağına katılma hakkı 

kazanmıştır ve burada da ikincilik alarak okulumuzu başarıyla temsil etmişlerdir.  

MEB’in “Bu Benim Eserim” Proje Yarışması’na 6. sınıf öğrencilerinden Mert Hakan 

Salan’ın hazırladığı proje Đl Çalışma Grubu, Bölge Çalışma Grubu ve Bölge Bilim Kurulu 

elemelerini geçerek 9-10-11 Nisan 2013 tarihlerinde Üsküdar Bağlarbaşı Kültür Merkezi’nde 

düzenlenen Bölge Sergisi’nde okulumuzu başarıyla temsil etmiştir. Aynı proje, 4-5 Haziran 

2013 tarihlerinde Çekmeköy Đlçesi Eğitim Günleri sergisinde de yer almıştır.  

Matematik Bölümü’nün liderliğinde Tübitak Yarışması’na (Ortaokullararası Matematik Bilgi 

Yarışması) 6., 7. ve 8. sınıf öğrencilerimizden 10 kişilik bir grup ile katılım sağlanmıştır. 
BĐLSEM tarafından gerçekleştirilen SUDOKU yarışmasına 7. sınıf öğrencilerinden oluşan 3 

kişilik bir grup ile katılım sağlanmıştır.  

“First Lego League” yarışmasında 6. sınıf öğrencilerimizin hazırladığı “Yaşlılara Genç 

Çözümler” temalı proje “En Đlham Veren Takım” ödülünü alarak 16-17 Mart 2013 tarihinde 

Đstanbul Mimar Sinan Üniversitesi Bomonti Kampüsü’nde gerçekleştirilen Ulusal Turnuva’ya 

katılmaya hak kazanmıştır. 

Google Doodle Tasarım Yarışması’na katılan 4. sınıf öğrencilerimizden Ada Zeynep Bul 

tasarımıyla ilk 100’de yer almıştır. Çekmeköy Đlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından 

düzenlenen 23 Nisan Benim Bayramım temalı resim yarışmasında 2. sınıf öğrencilerimizden 

Naz Nazlı birincilik elde etmiştir. Aka Koleji tarafından düzenlenen resim yarışmasında 

öğrencilerimizden Irmak Üstün ikincilik ödülünü almaya hak kazanırken, dört öğrencimiz de 

mansiyon ödülü ile kurumumuzu temsil etmişlerdir.  

Uluslararası 8. Pera Piyano Festivali kapsamında gerçekleştirilen piyano yarışmasında 4. sınıf 

öğrencilerimizden Kaan Baysal ikincilik ödülünü elde etmiştir. 

2012 – 2013 resmi müsabakaları kapsamında düzenlenen ilçe turnuvalarında minik kız 

voleybol takımımız 2. olmuştur. ĐELEV Minik Erkek Yüzme Takımımız MEB Okullar Arası 

Đl Yüzme Müsabakasında 8. olmuştur. 

Öğrencilerimiz sene başından itibaren sanat, spor, bilim başlıklarında okulumuz öğretmenleri 

ve ders ücretli öğretmenler ile 13 farklı branşta kulüp çalışmalarına katılarak sosyal ve 

kültürel alanlarda etkinlikler sürdürmüşlerdir. 

Tamamlanan eğitim yılında farklı başlıklarda okulumuzda sınıf seviyelerine uygun gezi, 

sergi, sunum, panel ve söyleşilere katılmışlardır. Yıl boyunca farklı seviyelere dağılan 221 

etkinlik düzenlenmiş, 32 şehir içi, 6 şehir dışı ve 4 tane de yurt dışı gezi yapılmıştır. 
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Sabancı Üniversitesi Eğitim Reformu Girişimince düzenlenen “ Eğitimde Đyi Örnekler 

Konferansı 2013”e sosyal bilgiler dersi öğretmenlerimiz “Permakültür Yapıyoruz” ve 

“Tarihsel Empati Günlükleriyle Đlkçağa Yolculuk” adlı çalışmalarıyla katılmışlardır. 1.045 

başvuru arasından seçilen 108 sözlü sunum arasına giren bu çalışmalar ayrıca Eğitim 

Reformu Girişimi’nin Kars ve Iğdır’da düzenlediği yerel çalıştaylara da davet edilmiştir. 
Sınıf öğretmenlerimizce hazırlanan “Bir Kitaptan Yola Çıktık Taş Devrine Yolculuk Yaptık: 

Müze Etkinliği” adlı çalışma 6. Uluslararası Türkçenin Eğitimi - Öğretimi Kurultayı’nda 

atölye çalışması olarak kurumumuzu temsil etmiştir. 

ĐELEV Özel 125. Yıl Đlköğretim Okulu Başarı Durumu 

8. Sınıf Seviye Belirleme Sınavı Sonuçlarına ilişkin bazı istatistikler şu şekildedir.  

Sınava Giren Öğrenci Sayısı 18 

6. Sınıf Sonu Başarı Puanı Ortalamamız 93,51 

7. Sınıf Sonu Başarı Puanı Ortalamamız 92,18 

8. Sınıf Sonu Başarı Puanı Ortalamamız 95,44 

8. Sınıf SBS Ortalamamız 578,39 

OYP Puan Ortalamamız 429,76 
 

2013 Puan Dağılımları 
SBS Puan Dağılımı 

(Özel Okullar) 

650 -700 5 
600 – 650 4 
550 – 600 3 
500 – 550 3 
500 altı  3 
 

2013 Puan Dağılımları 
OYP Puan Dağılımı 
(Anadolu Liseleri) 

475 -500 4 
450 - 475 4 
425 - 450 3 
400 - 425 2 
400 altı  5 
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Ders Bazında Tam Yapan Öğrenci Sayısı 

Türkçe 2 
Matematik 2 
Fen Bilimleri 4 
Sosyal Bilimler 2 
Yabancı Dil 0 
 

Ders Başarı Yüzdeleri 

 Türkçe Matematik 
Fen 

Bilimleri 
Sosyal 

Bilimler 
Yabancı 

Dil 

Test Ağırlık Katsayısı 4 4 3 3 2 

Soru Sayısı 23 20 20 20 17 

ĐELEV 125. Yıl 
Ortaokulu Net Ortalama 

17,76 12,35 15,72 16,87 11,91 

ĐELEV 125. Yıl 
Ortaokulu Başarı 
Yüzdesi 

% 77,21 % 61,76 % 78,61 % 84,35 % 70,04 
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Okulun Đhtiyaçlarına Yönelik Yatırımlar 

Dört şubeli, 8 yıllık eğitim sistemine göre tasarlanmış ve inşa edilmiş okulumuzda 2 yıldır 1 

veya 2 şube mezun olurken alt kademede 1. sınıfta her yıl 4 şube ile öğrenime 

başlanmaktadır. Okulun bu şekilde organik olarak büyümesi ve Milli Eğitim Bakanlığı’nın 

4+4+4 uygulamaları nedeniyle, halen ilköğretim binası içinde faaliyet gösteren anaokulu 

sınıflarının fiziksel olarak ayrı bir mekanda faaliyetlerine devam etmeleri zorunlu hale 

gelmiştir. Bu nedenle okulun arazisi içinde ayrı bir anaokulu binası inşa edilmesi için arazide 

uygun yer belirlenmiş ve projesi hazırlanmıştır. Anaokulu projesi üzerinde çalışmalar halen 

devam etmektedir. 

Dört yıldır devam eden faaliyet sonrasında binanın dış cephesinde onarım yapılmış ve yalıtım 

eksiklikleri giderilmiştir.  

 

Çamlıca Anaokulu 

Anaokulumuzda geçtiğimiz yıl yapılan etkinlikler omurilik felçlileri yararına mavi kapak 

toplama, AÇEV yararına kermes, Büyükanneler / Büyükbabalar Günü, 2 kez bireysel veli 

toplantısı ve 1 kez toplu veli toplantısı, Paskalya ve Laterne kutlamaları ile 1 adet veli 

semineridir. 

Sınıf dağılımlarımız ise aşağıdaki gibi olmuştur: 

 Grup Sayısı Öğrenci Sayısı 
3 Yaş 1 7 
4 Yaş 2 26 
5 Yaş 2 31 
Toplam  64 
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MALĐ SONUÇLAR 

Özet Mali Sonuçlar 

Vakıf ve Đktisadi Đşletme 01 Eylül 2012 – 31 Ağustos 2013 döneminde konsolide bazda, net 

gelirlerimiz %19,7 artarak 25,7 milyon TL olurken, okul işletmeciliğine ilişkin giderleri 

oluşturan satılan hizmet maliyetlerimiz %26,1 artarak 20,8 milyon TL olmuş, bunun 

sonucunda brüt karımız %1,3 azalışla 5 milyon TL olarak gerçekleşmiştir. Faaliyet 

giderlerimizin %9,4 artması sonucunda faaliyet karımız 1,9 milyon TL olarak 

gerçekleşmiştir.  

Gelirlerimizin neredeyse tümünün TL, uzun vadeli banka kredilerimizin ise USD ve Euro 

cinsinden olmaları nedeniyle bu dönem net 1,9 milyon TL kambiyo zararımız olmuştur. Kur 

artışlarının olumsuz etkisine rağmen faiz giderimiz %22 azalarak 1,1 milyon TL olmuştur. 

Net kambiyo giderlerinin etkisiyle vakfımız son dönemde 1,8 milyon TL zarar etmiştir. 

Son dönemde konsolide bilanço büyüklüğümüz 54,4 milyon TL olarak gerçekleşmiştir.  

Yatırımlar, vergi, faiz ve mali borç anaparası ödemesinde kullanılan ve finans dünyasında 

FAVÖK (faiz, amortisman, vergi öncesi kar) olarak adlandırılan faaliyet nakit akımımız 2,5 

milyon TL pozitif nakit akımı olarak gerçekleşmiştir. Bu noktada faiz ve borç geri 

ödemelerinin dönem karı değil, faaliyet nakit akımıyla yapıldığını dikkatinize sunmak isteriz. 

Vakfımız bu dönemde 4,1 milyon TL karşılığı net borç geri ödemiştir. Geçen dönem 16,8 

milyon TL olan uzun vadeli banka kredilerimiz bu dönem sonu itibariyla 14,6 milyon TL 

olarak gerçekleşmiştir. 
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Bütçe Gerçekleşmesi 

Bu dönem bütçe gerçekleşmesi aşağıda sunulmuştur.. 

2012-2013 BÜTÇE PERFORMANSI 

    
KONSOLĐDE 2012-2013 12 aylık 12 aylık 
 Bütçe Gerçekleşen Gerçekleşme 
 TOPLAM TOPLAM % 
BRÜT GELĐRLER 28.778.000  29.873.983   
Eğitim ve Yemek Ücretleri 27.260.000 27.499.715  %101 

Kira Gelirleri 1.518.000  1.617.897  %107 

Bağış Gelirleri -- 326.354  

Diğer Gelirler -- 430.017  

ĐNDĐRĐMLER (4.062.000) (4.169.887) %103 
NET SATIŞLAR 24.716.000 25.704.096  
    

SATIŞLARIN MALĐYETĐ (21.488.000) (20.750.655) %97 
    

BRÜT SATIŞ KARI 3.228.000 4.953.441  
    
FAALĐYET GĐDERLERĐ (2.772.500) (3.042.636)  
Genel Yönetim Giderleri (1.267.000) (1.625.079) %128 

Amaca Yönelik Giderler (904.500) (1.417.557) %157 

Diğer Giderler (Vergi Ceza Taksitleri) (601.000) --  

    

FAALĐYET KARI 455.500 1.910.805  
    

Finansman Gelir / (Gideri), Net -- (3.252.214)  
Diğer Gelirler -- 162.083  
Diğer Giderler (Vergi Ceza Taksitleri) -- (630.365)  

    

DÖNEM KARI / (ZARARI) -- (1.809.691)  
 

NOT: 

 Şartlı bağışların bütçesi yapılmamıştır ve şart gereği yönlendirileceği alanlara da harcama 

bütçesi yapılmamıştır. 
 2012 – 2013 bütçesinde faiz ve kur farkı gelirleri ve giderleri bütçelenmemiştir. 
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Banka Kredileri 

     TL Karşılığı  
Banka Kredileri 31.08.2012 31.08.2013 Fark  31.08.2012 31.08.2013 Fark 
EUR cinsinden €2.410.605 €1.296.658 -%46  5.467.976 3.491.900 -%36 

USD cinsinden $6.254.973 $5.481.481 -%12  11.302.736 11.133.436 -%1 

TOPLAM     16.770.712 14.625.336 -%13 
- Kısa vadeli kısmı     3.924.467 3.039.528  

- Uzun vadeli kısmı     12.846.245 11.585.808  

 

Vakfımızın dönem sonu itibariyle kısa vadeli kredi borcu bulunmamaktadır. Yukarıdaki tablo 

mevcut uzun vadeli döviz kredilerimizin 2013 – 2014 döneminde ödenecek kısa vadeli 

taksitleri ile 31 Ağustos 2014 tarihinden sonra ödenecek uzun vadeli kısmını göstermektedir. 

Vakfımız yukarıdaki tabloda görüldüğü gibi borçlarını net olarak azaltmış olmakla birlikte, 

döviz kurlarının olumsuz etkisiyle döviz kredi borçlarımızın TL karşılığı sadece %13 

azalarak 14,6 milyon TL olmuştur. Dönem içinde Türk Lirası Amerikan Doları’na karşı %12, 

Euro’ya karşı %19 değer kaybetmiştir. 
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Önümüzdeki dönem için banka kredisi anapara borç ödemesi planı aşağıdaki gibidir. 

VADE USD EURO TRL KARŞILIĞI 
    

Eylül 2013 41.730 27.525 158.884 

Ekim 2013 41.730 28.107 160.452 

Kasım 2013 41.730 27.914 159.931 

Aralık 2013 41.730 27.919 159.944 

Ocak 2014 314.458 28.279 714.851 

Şubat 2014 41.730 28.202 160.707 

Mart 2014 41.730 28.543 161.624 

Nisan 2014 41.730 28.321 161.026 

Mayıs 2014 41.730 28.646 161.901 

Haziran 2014 41.730 28.453 161.382 

Temmuz 2014 314.458 28.899 716.521 

Ağustos 2014 41.730 28.796 162.305 

    

2013-2014 1.046.219 339.603 3.039.528 
    

2014-2015 1.046.219 353.847 3.077.886 
    

2015-2016 1.046.219 252.672 2.805.422 
    

2016-2017 1.046.219 140.214 2.502.573 
    

2017-2018 1.046.219 140.214 2.502.573 
    

2018-2019 250.383 70.107 697.352 
    

TOPLAM 5.481.481 1.296.658 14.625.336 
 

Ödeme planı için kullanılan kurlar TCMB 31 Ağustos 2013 döviz alış kurlarıdır. (Euro : 

2,6930, USD : 2,0311) 
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Vakıf Gayrimenkullerinin Değerlemesi 

Vakfımızın gayrimenkullerinin geçtiğimiz Ekim ayında SPK lisanslı EVA Gayrimenkul 

Değerleme Danışmanlık A.Ş. tarafından hazırlanan değerleme raporuna göre rayiç bedelleri 

ve yasal değeri aşağıdaki gibidir: 

Gayrimenkul Rayiç Değeri Yasal Değeri  
Alman Hastanesi kompleksi 121.278.000 66.415.000  

Kültürevi binası 19.234.000 16.492.000  

Cağaloğlu okul arsa ve binaları 9.871.000 8.442.000  

125. Yıl okul arsa ve binası 22.024.000 21.998.000 (*) 

Ankara daire 120.000 120.000  

Çanakkale arsa 40.000 40.000  

TOPLAM 172.567.000 113.507.000  
(*) Emsal karşılaştırma ve maliyet yöntemine göre hesaplanan değerdir. 

Karşılaştırmalı UFRS Mali Tablolar 

Yasal bilançomuzda Vakfımızın aktif toplamı 54,4 milyon TL iken, Alman Hastanesi ve 

Kültürevi binamızın yukarıdaki yasal değerleri temel alınarak değerlendiğinde toplam 

aktiflerimiz 119,5 milyon TL seviyesine çıkacaktır. Uluslararası Finansal Raporlama 

Standartları’na ("UFRS") göre hazırlanan mali tablolarda bu yaklaşım kullanılmaktadır. 

Vakfımızın Uluslararası Finansal Raporlama Standartları’na göre 2012-2013 karşılaştırmalı 

bilanço ve 2012-2013 dönemi kaz/zarar tablosu incelemenize sunulmuştur. 

DÖNEN VARLIKLAR 31.08.2013 31.08.2012 
Nakit ve nakit benzerleri  4.707.065   3.815.418  

Diğer finansal varlıklar  -   509.447  

Ticari alacaklar  717.457   959.076  

Diğer alacaklar  29.718   122.720  

- Đlişkili taraflardan diğer alacaklar  -   119.549  

- Diğer alacaklar  29.718   3.171  

Diğer dönen varlıklar  1.490.462   1.248.432  

Toplam Dönen Varlıklar  6.944.702   6.655.093  
DURAN VARLIKLAR   
Finansal yatırımlar  284.530   118.910  

Maddi duran varlıklar  28.322.647   29.315.381  

Yatırım amaçlı gayrimenkuller  82.907.000   82.907.000  

Maddi olmayan duran varlıklar  92.010   71.802  

Diğer duran varlıklar  -   426.656  

Ertelenmiş vergi varlıkları   904.995   903.783  

Toplam Duran Varlıklar  112.511.182   113.743.532  
TOPLAM VARLIKLAR  119.455.884   120.398.625  
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KISA VADELĐ YÜKÜMLÜLÜKLER 31.08.2013 31.08.2012 
Ticari borçlar  467.287   357.975  

Finansal borçlar  3.173.820   4.215.290  

Çalışanlara Sağlanan Faydalara Đlişkin Karşılıklar  22.484   22.484  

Borç Karşılıkları  40.000   40.000  

Gelecek aylara ait gelirler  19.556.661   16.026.171  

Diğer borçlar ve gider tahakkukları  926.265   1.161.782  

Toplam Kısa Vadeli Yükümlülükler  24.186.517   21.823.702  
UZUN VADELĐ YÜKÜMLÜLÜKLER   
Finansal borçlar  11.585.807   12.862.614  

Diğer borçlar ve gider tahakkukları  -   426.656  

Kıdem tazminatı karşılığı  965.616   1.005.622  

Toplam Uzun Vadeli Yükümlülükler  12.551.423   14.294.892  
   

NET VARLIKLAR   
Net varlıklar  77.965.956   79.528.043  

Değer artış fonları  4.751.988   4.751.988  

Toplam Net Varlıklar  82.717.944   84.280.031  
   

TOPLAM YÜKÜMLÜLÜKLER VE NET VARLIKLAR  119.455.884   120.398.625 
 

 1 Eylül 2012- 
 31 Ağustos 2013 
Satışlar  25.704.095  

Satışların maliyeti (20.783.193) 

Brüt kar  4.920.902  
Genel yönetim giderleri (2.809.946) 

Esas faaliyet dışı gelirler  171.076  

Esas faaliyet dışı giderler (861.132) 

Faaliyet karı  1.420.900  
Finansal gelirler  3.566.284  

Finansal giderler (6.584.288) 

Vergi öncesi zarar (1.597.104) 
Ertelenmiş vergi geliri  1.212  

Net dönem zararı ( 1.595.892) 
 

 

Vakfımızın ve Đktisadi Đşletmemizin bilanço ve gelir-gider tablolarını ayrı ayrı ve konsolide 

edilmiş olarak raporumuzun ilerleyen sayfalarında inceleme ve onayınıza sunarız. 
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VAKIF BURSLARI 

Öncelikle 2012-2013 dönemi burs programımıza toplamda 14.685 TL maddi destekte 

bulunan, 125. Yıl Đlköğretim Okulu Okul Aile Birliği, M.Erol Evgin, Celal Akkök ve M. 

Vasıf Pehlivanoğlu’na şükranlarımızı sunarız.  

2012-2013 öğretim yılında 16 orta öğretim, 117 lisans olmak üzere toplam 133 öğrenci 

Vakfımızın burs programından yararlanmıştır. 

2012-2013 burs ödemeleri aşağıdaki tabloda gösterilmiştir: 

 2012-2013 
(Ekim-Haziran) 

 Öğrenci 
Sayısı 

Aylık 
Burs 

Miktarı 

Yıllık 
Toplam 

(TL) 
Orta Öğretim 16 110,- 15.840 
Yüksek Öğretim 117 175,- 184.275 
Toplam 133  200.115 
 

Sayın Mütevelliler, 

Eğitim Bursu için şartlı bağışlarınızı Garanti Bankası Taksim Şubesi (028) nezdindeki 
TR04 0006 2000 0280 0006 2978 46 No.lu Đstanbul Erkek Liseliler Eğitim Vakfı 
hesabına yapabilirsiniz. 

Bildiğiniz gibi, Gelir ve Kurumlar Vergisi mükellefi mütevellilerimizin, Bakanlar Kurulunca 

vergi muafiyeti tanınan vakfımıza yıllık toplam beyan edilecek gelirlerinin %5’ine kadar 

yapacakları bağış ve yardımları, beyannameleri üzerinde vergi matrahlarından indirebilme 

imkânı bulunmaktadır.  

Burs Fonu Kartları 

Değerli Mütevelliler, 

Geçen yıl uygulamaya aldığımız ĐELEV Burs Fonu Kartları ile sevdiklerinize olan 

duygularınızı, onlar adına Vakfımıza bağış yaparak iletebilirsiniz. Burs Fonu Kartları ile 

sağlanan gelir, ihtiyacı olan ve başarılı öğrencilere burs vermek amacıyla kullanılmaktadır. 

Doğum günü, yeni yıl, bayram kutlamaları, başarı, sağlık ve mutluluk dilekleri ile taziye 

mesajlarını iletebileceğiniz Burs Fonu Kartları aşağıdaki gibidir. Burs Fonu Kartları ile bağış 
yapmak için internet sitemizi (www.ielev.org.tr) ziyaret ederek kredi kartınız ile bağış 
yapabilir veya Vakfımızı arayabilirsiniz (0212 514 01 47). 
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VAKIFLAR GENEL MÜDÜRLÜĞÜ ĐNCELEMESĐ 

Değerli Mütevellilerimiz, 

Geride bıraktığımız çalışma döneminde, bir önceki Genel Kurulumuz sırasında halen devam 

ettiği için bir önceki Çalışma Raporu’nda yer almayan Vakıflar Genel Müdürlüğü (“VGM”) 

incelemesine ilişkin süreci aşağıda özet olarak bilginize sunmak isteriz. 

Bilindiği üzere, bir mütevellimiz tarafından ortaya atılan iddialarla ilgili olarak VGM’ye 

yapılan şikâyet sonucunda VGM tarafından başlatılan soruşturma çerçevesinde Vakfımız 

kendisine yöneltilen tüm soruları cevaplandırmış ve istenilen bilgi ve belgeleri temin ederek 

derhal VGM müfettişine iletmiştir. 

VGM tarafından görevlendirilen müfettiş tarafından yapılan incelemeler sonucunda 

düzenlenen Rapor 2012 yılı Haziran ayında Vakıflar Đstanbul 1. Bölge Müdürlüğü tarafından 

Vakfımıza tebliğ edilmiştir. Bunun üzerine derhal toplanan Vakıf Yönetim Kurulumuz 

raporda belirtilen tenkitlerin birçoğunun gereğini yerine getirmiş, bazıları hakkında gerekli 

açıklamalarında bulunmuş, bazıları hakkında da hukuki yollara müracaat etmiştir. Ancak 

raporda eleştirilen 125. Yıl Đlkokulumuz inşaatına ilişkin bazı harcamaların yüksekliği ve 

Đktisadi Đşletme karlarının Vakfa aktarılması sürecinde fazla vergi ve vergi ziyaı cezası 

ödenmesine sebebiyet verilerek Vakfın zarara sokulduğu iddiaları hakkında ise uzman 

bilirkişi görüşü ve değerlendirilmesi yaptırılmasına karar vermiştir. 

Gelen uzman bilirkişi raporlarının değerlendirilmesi sonucu oluşan yorumların dikkate 

alınarak VGM’den mevcut bilgi ve belgeler ışığında yeni bir incelemenin yapılması talep 

edilmiş ve bu talebimiz VGM tarafından kabul edilerek görevlendirilen başka bir müfettiş 
tarafından yapılan inceleme ve değerlendirme sonucunda: 

 Đktisadi Đşletme karlarının Vakfa aktarılması nedeniyle karşılaşılan vergi 

yükümlülüğünden dolayı 6111 sayılı kanundan istifade edilmesi nedeni ile Vakıf yönetim 

kurulu üyelerinin mali sorumluluğunu gerektirecek herhangi bir durumun olmadığı, 
 125. Yıl Đlköğretim Okulu inşaatında usulsüzlük yapıldığı iddiasıyla ilgili olarak 

muhasebe kayıtlarına esas belgelerin sahte ve muhteviyatı itibarı ile yanıltıcı belge 

olduklarına yönelik herhangi bir iddia ve tespitin olmadığı;  
 Vakfımızın Đstanbul Teknik Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Dekanlığından yapmış 

olduğu talep üzerine hazırlanan Teknik Değerleme Raporunda inşaat maliyetinin 

15.410.615,50 TL olarak belirtilmiş olması, 

 Đstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı'nın 11.09.2012 tarihli kovuşturmaya yer olmadığına 

dair kararı ile birlikte değerlendirildiğinde; 

Vakfımızın ilgili dönemlerdeki yönetim kurulunun, okul binası inşaatına yönelik yapılan tüm 

harcamalara ilişkin olarak mali sorumluluğunu gerektirecek herhangi bir durumun olmadığı 
ve güveni kötüye kullanma olarak nitelendirilebilecek herhangi bir eylemlerinin de 



 

İstanbul Erkek Liseliler Eğitim Vakfı 

 

2013 / 26 

bulunmadığı yönündeki raporu, 15 Ocak 2013 tarihinde Vakıflar Đstanbul 1. Bölge 

Müdürlüğü tarafından Vakfımıza tebliğ edilmiştir. 

Bilgilerinize sunarız. 
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HUKUK RAPORU 

Đstanbulspor Spor Faaliyetleri A.Ş. 

Vakfımızın, Đstanbulspor Spor Faaliyetleri A.Ş. nezdinde sahibi bulunduğu %10 oranında 

hisseye el konulması işleminin iptali davasının Đstanbul 3. Đdare Mahkemesince lehimize 

sonuçlanması ve kesinleşmesi üzerine, Đstanbulspor Spor Faaliyetleri A.Ş.’nin iktisadi ve 

ticari bütünlük satışından edilen USD3.250.000- tutarındaki satış gelirinden vakfımızın %10 

hissesine isabet eden USD325.000-’in ödenmesine yönelik 14.09.2010 tarihli başvurumuzun 

TMSF tarafından reddi üzerine, anılan tutarın tahsil tarihi itibariyle karşılığı 464.132,50-

TL’nin, tahsil tarihi olan 28.12.2006 tarihinden itibaren işleyecek yasal faizi ile tahsiline, 

Uzan Grubu ile ilişkileri varsayılmak suretiyle gerçekleştirilen ve medyada da yer alarak 

aleniyet kazanan el koyma işlemi ile vakfın saygınlığını, ticari ve sosyal itibarı ile 

güvenilirliğini zedeleyen haksız isnadlardan kaynaklanan kişilik haklarının açık ve keyfi 

ihlali nedeniyle ise 50.000-TL tutarındaki manevi tazminatın el koyma tarihi olan 22.06.2004 

tarihinden itibaren işleyecek yasal faizi ile birlikte hüküm altına alınması talepli olarak ikame 

ettiğimiz dava, Đstanbul 6. Đdare Mahkemesi’nin 22.03.2012 tarih ve 2011/2650-2012/637 

sayılı kararı ile sonuçlandırılmış 464.132,50 TL maddi tazminat ile 10.000 TL manevi 

tazminatın başvuru tarihi olan 14.09.2010 tarihinden itibaren işleyecek yasal faizi ile birlikte 

tahsiline hükmedilmiştir. Anılan tutarlar icra takibine konu edilmiş, ayrıca ĐYUK uyarınca 

doğrudan TMSF’ye ödeme için müracaat edilmiştir.  

Mahkeme kararı Danıştay 13. Dairesinin 23.10.2012 tarih ve 2012/2259-2567 sayılı kısmi 

bozma kısmi onama kararı ile maddi tazminat açısından “hesaplanma yöntemine ilişkin” 

olarak bozulmuş, manevi tazminat açısından onanmıştır. Dosya karar düzeltme incelemesi 

için Danıştay nezdindedir. 

 

Đstanbul Vatan Sağlık Hizmetleri A.Ş.  

Maliki bulunduğumuz ve “Alman Hastanesi” adı ile maruf gayrimenkulün işletmecisi-kiracısı 

Đstanbul Vatan Sağlık Hizmetleri A.Ş. ile son yıllarda yaşamış bulunduğumuz ve geçtiğimiz 

yıl bilgileri sunulmuş olan, davacısı olduğumuz genel kurul iptal davası ile davalısı 

bulunduğumuz 855.824,-TL’nin tahsili talepli davalar lehimize sonuçlanmıştır. Genel kurul 

iptal davası onanmış, istirdat talepli dava onanmış ve kesinleşmiştir.  

Đstanbul Vatan Sağlık Hizmetleri A.Ş. hakim hissedarı Dr.Azmi Ofluoğlu aleyhine ikame 

ettiğimiz ve evvelce kesinleşmiş “marka terkini” davamızı takiben, benzer marka tescilleri 

nedeniyle aynı kişiye açmış olduğumuz “terkin” davamız da lehimize sonuçlanmış olup, 

halen temyiz aşamasındadır. 

Bunların yanı sıra, malik/kiralayan sıfatları ile “Alman Hastanesi” işletmecisi-kiracısı 

Đstanbul Vatan Sağlık Hizmetleri A.Ş. aleyhine ikame ettiğimiz iki davamız mevcuttur: 
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Bunlardan ilki “Uyarlama” davasıdır. Dava tarihi itibariyle ödenmekte olan €49.718- 

tutarındaki aylık kira bedelinin €108.000-’ya yükseltilmesi bu davanın konusudur. Evvelce 

Đstanbul 3. Sulh Hukuk Mahkemesi nezdinde 2012/172 sayı ile ikame edilen davada 

görevsizlik kararı tesis edilmesi üzerine dosyamız Đstanbul 47. Asliye Ticaret Mahkemesinin 

2013/144 esasına kaydedilmiş, bu mahkemece de yeniden görevsizlik kararı verilmiştir. 
Dosya görev uyuşmazlığının giderilmesi için Yargıtay’a gönderilme aşamasındadır.  

Diğeri ise, Đstanbul 2. Sulh Hukuk Mahkemesi nezdinde görülmekte olan 2012/225 sayılı 

“Tahliye” davasıdır. Bu davada ise, davalı kiracı-işletmeci Đstanbul Vatan Sağlık Hizmetleri 

A.Ş.’nin akde aykırı davranışları nedeniyle, “Alman Hastanesi” unvanlı kiralanandan 

tahliyesi talep edilmektedir. Dava dosyası, delillerin toplanması aşamasında olup, duruşması 

24.01.2014 tarihine atılıdır. 

 

Ya-Sa Denizcilik Sanayi Ticaret A.Ş. 

Vakfımız iktisadi işletmesinin kiracısı bulunduğu ve Çamlıca Anaokulu’muzun hizmet 

verdiği Üçpınarlar Cad. No.26 Küçükçamlıca Üsküdar-Đstanbul adresindeki gayrimenkulün 

14.12.2010 tarihinde Ya-Sa Denizcilik San. Tic. A.Ş.’ye satılmasını takiben yeni malik, 

vakfımız iktisadi işletmesi aleyhine Đstanbul Anadolu 11. Sulh Hukuk Mahkemesi’nde (eski 

Üsküdar 2. Sulh Hukuk Mahkemesi) görülmekte olan “kira bedelinin tespiti” ve “ihtiyaca 

dayalı tahliye” talepli davaları ikame etmiştir. 

Anılan davalardan 2011/942 esasa kayıtlı “kira tespiti” davasında aylık kira bedelinin 

01.07.2012 tarihinden itibaren net 20.500-TL olarak tespitine karar verilmiştir. Dava dosyası 

temyiz incelemesi için Yargıtay nezdindedir.  

Aynı mahkemenin 2011/679 esasına kayıtlı tahliye davası reddedilmiş olup, tahliye isteminin 

reddine dair karar Yargıtay tarafından onanmak suretiyle kesinleşmiştir. 
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ĐSTANBUL LĐSESĐ 

Đstanbul Đl Milli Eğitim Müdürlüğü Yangını 

Đstanbul Lisesi’nin sadece birkaç yüz metre yakınında bulunan Đstanbul Đl Milli Eğitim 

Müdürlüğü ("Đl MEM") binasında 24 Aralık 2012 Pazartesi sabahı erken saatlerde başlayan 

yangın sonrasında bina tamamen kullanılamaz hale gelmiştir. Bunun sonucunda Đstanbul Đl 
Milli Eğitim Müdürü Sayın Dr. Muammer Yıldız ve bazı Đl MEM çalışanları çalışmalarını 

Đstanbul Lisesi bünyesinde boşaltılıp kendilerine tahsis edilen alanlarda sürdürmeye 

başlamışlardır. Đl MEM’ne devlet tarafından tahsis edilen yeni binanın tadilat çalışmaları 

tamamlanana kadar çalışmalarını Đstanbul Lisesi bünyesinde devam ettireceklerdir. 

Đstanbul Lisesi ile birlikte Vakfımız Đl MEM çalışanlarına bu zor süreçlerinde destek 

vermekten mutluluk duymuşlardır. Bu vesile ile Đstanbul Lisesi’ni ve Vakfımızı yakından 

tanıma fırsatı bulan Đl Milli Eğitim Müdürümüze, Đstanbul Lisesi’nin sorun ve ihtiyaçlarına 

gösterdiği duyarlılık ve çözüm süreçlerinde verdiği destek için teşekkür ederiz. 

 

Okul Müdürü Ataması 

Milli Eğitim Bakanlığı’nın 2010 yılında uygulamaya koyduğu “Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim 

Kurumları Yöneticilerinin Atama ve Yer Değiştirmelerine Đlişkin Yönetmelik” gereği, 2010 

Ağustos’unda bulunduğu okulda beş yılı dolduran okul müdürlerinin zorunlu yer değiştirmesi 

sonucunda Adnan Ersan’ın yerine okul müdürü olarak atanan Dr. Sakin Öner, 6 Mart 2012 

tarihi itibariyle yaş haddinden emekli olmuştu. Đstanbul Lisesi müdürlüğüne aradan geçen 

sürede hala bir atama yapılmamış olup müdürlüğe müdür başyardımcısı Abdullah Mollaoğlu 

vekalet etmektedir. 

Lisemize bir müdürün bir an önce atanması amacıyla girişimler çeşitli kanallardan 

sürdürülmüş, Sayın Milli Eğitim Bakanımızın ziyaret edilmesi sırasında camiamızın bu 

konudaki hassasiyeti ve beklentisi de Sayın Bakana aktarılmıştır. Kendisinin konu ile 

ilgilenmiş olması bu makama bir an önce bir atama yapılacağı konusunda ümidimizi artırmış 
olup, bu konudaki beklentimiz sürmektedir. 

 

Đstanbul Lisesi’ni Etkileyen Mevzuat Değişiklikleri 

Vakıf Yönetim Kurulumuz okul müdürlüğü ile işbirliği halinde Đstanbul Lisesi’nin eğitimdeki 

farklı uygulamalarını, Milli Eğitim Bakanlığı’nın mevzuatına taşıyarak, okulumuzun diğer 

Anadolu Liselerinden farklı bir statüye kavuşmasını sağlama yönünde çalışmalar sürdürmeye 

devam etmiştir. Bu çalışmalarda bizlerden desteğini esirgemeyen Đstanbul Lisesi emekli 

müdürü Yrd.Doç.Dr. Sakin Öner’e teşekkür ederiz. 
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Hızlı bir şekilde yürürlüğe girerek kamuoyunda “4+4+4” olarak bilinen ve zorunlu eğitimi 12 

yıla çıkartan kanunla Đstanbul Lisesi’nin geleceğine ilişkin belirsizlikler ve camiamızda 

endişeler doğmuştur. Vakfımız ve Đstanbul Erkek Liseliler Derneği temsilcileri aracılığıyla bu 

konuda önceki akademik yıl boyunca birlikte çalışmışlar ve Đstanbul Lisesi’nin farklılığını ve 

önemini Milli Eğitim Bakanlığı nezdinde çeşitli ziyaretlerde defalarca vurgulamışlardır. 

Bu ortak çalışmanın diğer tarafında ise Vakfımız ve Derneğimiz 50 yılı aşkın süredir 

okulumuza destek veren Alman makamları ile kimi zaman Đstanbul Lisesi Okul Aile 

Birliği’nin de katılımıyla doğrudan veya Đstanbul Lisesi Alman Bölüm Başkanı Sayın Dr. 

Volker Schult aracılığı ile bilgi ve görüş alışverişinde bulunmuşlardır. Bu kapsamda Aralık 

ayında Köln’de lisemize Alman öğretmenleri seçip gönderen ZfA (Zentralstelle für 

Auslandschulwesen) ziyaret edilmiş, Đstanbul’da ise Federal Almanya Başkonsolosu Jutta 

Wolke ve Konsolos Yardımcısı Dr. Phillip Deichmann ile çeşitli görüşmeler yapılmıştır. 

Đstanbul Lisesi’ne ilişkin önemli bir endişe kaynağı liseye öğrenci girişi idi. SBS adıyla 

bilinen giriş sınavının 4+4+4 kapsamında 2012-2013 akademik yılında son kez uygulanacağı 
daha önce Milli Eğitim Bakanlığı ("MEB") tarafından açıklanmış, ancak Đstanbul Lisesi ve 

benzeri tarihi ve başarı gelenekli liselere nasıl öğrenci kabul edileceği sorusuna Milli Eğitim 

Bakanı dahil hiç kimse net bir cevap verememişti. Zaman zaman MEB yetklilileri tarafından 

öğrenci kabulüne ilişkin paylaşılan fikirler başka endişelerin doğmasına neden olmuştu.  

Bakanlığın geçtiğimiz yaz sonu açıkladığı son gelişmeye göre, her akademik yılı sonunda 

yapılan tek bir sınav yerine artık bu sınavın kapsamında bulunan 6 temel branş derslerinin her 

sömestrde yapılan bir sınavı, MEB tarafından hazırlanan bir ortak sınav haline getirilecek ve 

bu sınavların notları ile 6., 7. ve 8.sınıf ders notlarından bir yerleştirme puanı hesaplanacaktır. 

 

Lisemizin Öğrenci Kontenjanının Artırılması 

Geçtiğimiz yıllarda lisemizin 180 olan öğrenci kontenjanı, Milli Eğitim Bakanlığı tarafından, 

tüm liselerde yapılan kontenjan artırımına paralel olarak bu yıldan itibaren 204'e çıkarılmış, 
böylece yeni kayıt olacak öğrencilerin sınıf mevcutları 4 kişi artarak 34 öğrenci olarak 

belirlenmiştir. Bu artırımın okulumuzda 30 kişilik sınıf mevcuduna göre oluşturulan 

öğretmen ve laboratuar düzenini olumsuz etkilemesi ve eğitim ve öğretimde bazı zorlukları 

beraberinde getirmesi ön görülmektedir. Durum, öncelikle lisemizin vekaletle sürdürülen 

müdürlük makamı ve Alman Bölüm Başkanlığı, ardından Đl Milli Eğitim Müdürlüğü ile 

görüşülerek değerlendirilmiş ve lisemizin Đl Milli Eğitim Müdürlüğüne ilettiği yazı ile 

kapasite artırımının sakıncalarına dikkat çekilmiştir. ĐELEV Yönetimi tarafından Ankara'da 

Orta Öğretim Genel Müdürü Sayın Ercan Türk ziyaret edilerek kendisine kapasite artırımının 

yaratacağı sakıncalar ve Türk ve Alman Hükümeti arasında imzalanmış olan protokol 

hakkında bilgi aktarılmıştır. Ardından, Yönetim Kurulu Başkanımız Prof. Dr. Ata Anıl ve 

beraberindeki Sarı Siyahlılar tarafından gerçekleştirilen ziyaret sırasında konuya ilişkin 
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detaylar Milli Eğitim Bakanımız Sayın Nabi Avcı ile paylaşılmıştır. Ayrıca, Bakanlık 

bünyesinde konuyu aktarma ve karar değişikliğine gidilmesi için çaba harcanmıştır.  

 

Yurt Dışından Öğrenci Nakli 

2011-2012 öğretim yılında kamuoyunda “181. Öğrenci” olarak anılan vakayla ilgili başlatılan 

hukuki süreçlerde yargı kararı sözkonusu öğrencinin lehine sonuçlanmıştı. Böyle olmakla 

birlikte, sözkonusu öğrencinin 2012-2013 akademik yılında kaydı istanbul Lisesi’nden 

Kabataş Erkek Lisesi Đngilizce bölümüne alınmıştır. 

Öte yandan yurt dışından yapılacak öğrenci nakillerine ilişkin mevzuatta yakın zamanda 

yapılan bir değişiklik ile, yurt dışında bir dönem okuyan öğrencilerin Đstanbul Lisesi dahil 

Türkiye’deki tüm liselere giriş sınavı notu veya başarısı aranmaksızın naklinin yapılmasına 

olanak sağlanmıştır. 

 

Pansiyon Binası 

Pansiyon binasının durumuna netlik kazandırılması amacıyla Vakfımız, Derneğimiz ve 

Lisemiz Okul Aile Birliği tarafından ayrı ayrı bazı değerlendirme çalışmalarının 

sürdürüldüğü sırada basında yer alan çarpıtılmış haber sonrası bu çalışmaların ortaklaşa 

sürdürülmesi amacıyla camiamızın bu kurumlarının yöneticileri bir araya gelmiş ve 

çalışmaları bir arada sürdürmenin camiamızın yararına olduğu konusunda fikir birliği 
oluşturulmuştur. Bu konuda şimdiye kadar yapılan yazışmalar, Milli Eğitim Müdürlüğüne 

iletilmiş, raporlar tekrar derlenip, ilgili makamlara sunulmuştur. Kamuya ait bir bina olan 

pansiyon binasında yapılacak her türlü inşaat, devletin ilgili makamlarının iznine bağlı 
olduğundan, bu konuda camiamızın kurumları tarafından verilecek desteğe resmi olarak onay 

alabilmek için, lisemiz müdürlüğü üzerinden Đl Milli Eğitim Müdürlüğümüze başvuruda 

bulunulmuştur. Gelinen aşamada, talebimize ilişkin onay beklenmektedir. Bu süreç sırasında 

vakit kazanabilmek amacıyla, Đl Milli Eğitim Müdürlüğünün bilgisi dahilinde Đstanbul Teknik 

Üniversitesi ve Boğaziçi Üniversitesi'nden 3 ayrı heyet pansiyon binasında ön inceleme 

gerçekleştirmiştir. Ayrıca, özel bir yapı denetim şirketine de ön inceleme yaptırılmış ve tüm 

bu çalışmalar sırasında elde edilen ön bilgiler camiamızın kurumları tarafından resmi 

makamlarla paylaşılmıştır. Değerlendirme çalışmalarının kurumlarımız tarafından finanse 

edilerek fiilen sürdürülmesi için teklifimizin onaylanması ve resmi olarak görevlendirilmemiz 

gerekmektedir. 

 

Destek Çalışmaları 

1- Gelibolu’nun Gözyaşları Projesi: Vakfımızın desteğiyle Đstanbul Lisesi ile Yeni 

Zelanda’daki Rangitoto College, Avusturalya’daki Hutchins School ve St. Michael’s 
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Collegiata isimli okullar arasında 2011 yılında “Gelibolu Gözyaşları” isimli bir öğrenci 

değişimi projesi hayata geçirilmişti. Ancak karşılıklı ziyaretlerin her birinin 2 hafta sürmesi 

ve ulaşım giderleri her 3 tarafı da zorlamıştı. 2012 – 2013 akademik yılında Avustralya 

okulları projeye katılmamıştır. Yeni Zelandalı Rangitoto College ile Đstanbul Lisesi programı 

eğitim tarafındaki kaybı azaltmak üzere bir yıl bir tarafın, ertesi yıl diğer tarafın ziyareti 

şeklinde yeniden düzenlemiş ve bu yeni düzenlemede Rangitoto öğretmen ve öğrencileri 

Mart ayında Đstanbul’a gelmiş ve 18 Mart tarihindeki Çanakkale Zaferi törenlerine 

katılmışlardır.  

Bu proje, ülkeler arasındaki Gelibolu Savaşları ortak paydası etrafında farklı kültürlerin 

tanınması, ortak eğitim etkinlikleri yapılması, yabancı dil eğitiminin geliştirilmesi gibi 

amaçlara yöneliktir. Karşılıklı ziyaretlerin ardından iç ve dış basındaki haberler ve okul 

çevrelerindeki etkiler, projenin amacına büyük ölçüde ulaştığını ortaya koymuştur. 

Vakfımız bu projede organizasyon giderlerine destek vermiştir. 

2- Yurt Dışı Geziler: Đstanbul Lisesi Technology Student Association (“TSA”) 

kulübünden 10 öğrenci, bir öğretmen eşliğinde Vakfımız desteği ile Haziran ayında ABD 

Orlando’daki ulusal konferansa katılmış ve 5 dalda dereceye girmişlerdir. Ayrıca Đstanbul 

Lisesi Sakarya Đzci Grubunun 2013 yaz döneminde katıldığı ve uluslararası kampın 

giderlerine de Vakfımız tarafından destek verilmiştir. 

3- Geleneksel Etkinliklere Destek: Vakfımız, Đstanbul Lisesi’nin geleneksel etkinlikleri 

olan ĐELMUN (“Model United Nations – Model Birleşmiş Milletler”), Uluslararası Spor 

Şöleni, Uluslararası Satranç Turnuvası, Kısa Film Yarışması ve Kültür Haftası’na her yıl 

olduğu gibi 2012-2013 yılında da destek vermiştir. Bu etkinliklere 2013 yılında EYP 

(“European Youth Parliament – Avrupa Gençlik Parlamentosu”) kulübünün ve Münazara 

Kulübünün lisede düzenlenen uluslararası ve ulusal konferansları da eklenmiştir. 

4- Fiziki Yapıya Destekler: Okul pansiyon binası ve spor salonu için vakfımızın 

destekleri her zaman olduğu gibi devam etmektedir. Bu dönem Asım Kocabıyık Konferans 

Salonu ve fuayesinde eskiyen ve yıpranan bölümlerde kapsamlı tadilat yapılmıştır. 

5- Öğretmen ve Personel Đhtiyacı: Vakfımız okulumuzun öğretmen ve personel 

ihtiyacına da katkıda bulunmaktadır. Bu kapsamda 1 Alman öğretmen ile 2 personelin 

maaşları vakfımızca ödenmektedir. Ayrıca pansiyonda görev yapan belletmenlerin ücretlerine 

de katkı sağlanmaktadır. 

6- Diğer Destekler: Vakfımız Đstanbul Lisesi Öğrenci Birliği’nin ve Pansiyon 

öğrencilerinin de çeşitli ihtiyaçlarına destek olmaktadır. 

 



 

İstanbul Erkek Liseliler Eğitim Vakfı 

 

2013 / 33 

Đstanbul Lisesi’ne Giriş 

2013-2014 öğretim yılında da ülkemizin en başarılı öğrencileri Đstanbul Lisesi’ni tercih 

etmişlerdir. Merkezi seviye belirleme sınavı ile okulumuza giren 202 öğrencinin tavan puanı 

500,000 en düşük puanı ise 490,217’dir. 202 öğrenci kabul eden okulumuzda 2 kontenjan boş 
kalmıştır. 1.127.211 öğrencinin girdiği merkezi sınavda okulumuza 2 Türkiye 1’incisi, 

202’inci sırada ise yedeklerden 120’inci öğrenci girmiştir. Bu öğretim yılında okulumuza son 

giren öğrencinin Türkiye genelinde başarı sırası 1.090’dır.  

Merkezi seviye belirleme sınavı ile geçtiğimiz yıl okulumuza giren 178 öğrencinin tavan 

puanı 500, en düşük puanı 494,571 idi. Yine 1.100.000 öğrencinin girdiği bu sınavda 

okulumuza 1. sırada Türkiye 1’incisi, yedeklerden 178’inci sırada ise Türkiye 863’üncüsü 

girmiştir.  

Üniversite Giriş Başarısı 

2013 yılında okulumuzdan 180 öğrenci mezun olmuştur. Bunlardan 174 kişi Üniversite Giriş 
Sınavına katılmıştır. Üniversite Giriş Sınavlarına katılan öğrencilerimizin %100’ü sınavı 

kazanmışlardır. Katılan öğrencilerden üniversite eğitimini ülkemizde almayı tercih 

edenlerden 148’i yükseköğretim programlarına (107’si Matematik - Fen puan türüne, 41’i 

Türkçe - Matematik puan türüne, 2’si Türkçe - Sosyal puan türüne ve 1’i Dil puan türüne 

göre) yerleştirilmiştir. Mezunlarımızın Türkiye’deki üniversitelere yerleşme oranı %93’tür.  

17 öğrenci istedikleri fakülte olmayınca tercih yapmamıştır. Mezunlarımızdan 13 öğrenci 

üniversite eğitimlerine yurtdışında (Abitur ve ABD) devam edeceklerini belirtmişlerdir. 

Yurtdışında üniversiteye yerleşenlerle birlikte başarı oranımız %93’dür 

Uygulanan 12 farklı puan tüm puan türleri (MF-1, MF-2, MF-3, MF-4, TS-1, TS-2, TM-1, 

TM-2, TM-3, DĐL-1, DĐL-2, DĐL-3) dikkate alınarak Đstanbul Lisesi öğrencilerinin başarı 

sıralamaları değerlendirildiğinde; Türkiye genelinde 4 öğrencimiz ilk 10’da; 20 öğrencimiz 

ilk 100’de; 70 öğrencimiz ilk 1000’de yer almıştır. Üniversite Giriş Sınavı sonuçlarına göre 

öğrencilerimizin ağırlıklı olarak tercih ettikleri meslek grupları ise şöyledir: 

Fakülteler Öğrenci Sayısı 

Mühendislik ve Mimarlık Fakülteleri 57 

Tıp ve Diş Hekimliği Fakülteleri 44 

Đşletme ve Đktisat Fakülteleri  24 

Hukuk Fakülteleri 10 

Diğer 13 

Toplam 148 
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Öğrencilerimizin ağırlıkla tercih ettikleri üniversiteler aşağıdaki gibi olmuştur: 

Devlet Üniversiteleri Öğrenci Sayısı Vakıf Üniversiteleri Öğrenci Sayısı 

Boğaziçi Üniversitesi 37 Koç Üniversitesi 14 

ĐTÜ 11 Sabancı Üniversitesi 3 

Đstanbul Üniversitesi 26 Bilkent Üniversitesi 7 

ODTÜ 11 Bilgi Üniversitesi 2 

Marmara Üniversitesi 4 Yeditepe Üniversitesi 2 

Galatasaray Üniversitesi 4 Medipol Üniversitesi 2 

Diğer 20 Diğer 5 

Toplam 113 Toplam 35 

 

2013 mezunlarımızdan Hümeyra Çolak LGS’de Türkiye 1’incisi, LYS’de ise Dil-2 ve Dil-

3’te Türkiye 1’incisi ve TM-1, TM-2 ve TM-3’te Türkiye 2’incisi olmuştur. 

Mezunlarımızdan Çağrı Karabacak LYS Dil-1 Türkiye 1’incisi olurken TS-1 ve TS-2’de 

Hulusi Anıl Sezgen Türkiye 2’ncisi, Mehmet Hocaoğlu Türkiye 6’ncısı olmuştur. 

 

Abitur Başarısı 

Abitur sınavında katılan 107 öğrenciden 103’ü başarılı olmuştur. Đki öğrenci 1,0 ile tam puan 

almıştır. Genel ortalamada ise, Abitur programı 2002 yılında başladığından beri okulumuz bu 

yıl en iyi başarıyı yakalamıştır.  

Abitur diploması veren okulumuzun 1.103 mezun eşiğini 11 yıl gibi kısa bir sürede aşarak 

ayrı bir başarıya daha imza atmıştır. 

Đki Abitur mezunumuz DAAD tam burs kazanmıştır.  

 

Almanca Dil Diploması Seviye Belirleme ve Almanca Dil Diploması Bitirme Sınavları 
(Deutsche Sprachdiplom) Başarısı 

9. sınıf DSD I sınavında 157 ve 12. sınıf DSD II sınavında 35 öğrencimiz başarılı olmuştur.  
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Erken ve Uzaktan Öğrenim (Früh – Fernstudium) Başarısı 

Kaiserslautern Teknik Üniversitesi uzaktan öğrenim programına 2012/2013 kış semesterine 5 

ve 2013 yaz semesterine 10 öğrenci kayıt olmuşlardır. 

 

Diğer Başarılar 

 Uluslararası Kanguru Matematik Olimpiyatları yarışmasında en başarılı okul Đstanbul 

Lisesi olmuştur. 

 2012 Matematik olimpiyatlarında Dünya ikincisi ve TÜBĐTAK Türkiye birincisi 

öğrencimiz Mehmet Efe Akengin oldu. 

 Kolombiya'da düzenlenen 54’üncü IMO 2013 Uluslararası Matematik Olimpiyatları'nda 

Türk Milli Takımımızın gururu öğrencimiz M. Efe Akengin altın madalya almıştır. 

 TÜBĐTAK Türkiye finalinde 8 öğrencimiz, okulumuzu bilim olimpiyatlarında temsil 

edecektir.  

 Türkiye genelinde düzenlenen Cahit Arf Matematik yarışmasında; Mehmet Asım Gümüş 
1.’inci, Mehmet Efe Akengin 3’üncü, Melih Özcan 9’uncu olmuşlardır. 

 Okulumuz öğrencilerinden Betül Nur Keser "Arayış" adlı öyküsüyle Darüşşafaka'nın her 

yıl geleneksel olarak düzenlediği "Hişt Hişt Genç Sait Faik Öykü Yarışması"nda Türkiye 

3.’üncüsü oldu. 

 Münazara yarışmalarında, 20-24 Şubat 2013 Özyeğin Tevitöl Münazara Buluşması’nda 

2.’ncilik, En Đyi Konuşmacı Lara Karadeniz (125 öğrenci arasında), 18 Ocak 2013 TML 

2. Ayak Seçmelerinde Türkiye Şampiyonluğu, 4 Şubat 2013 TML Türkiye 5’inciliği 
başarılarını kazandık. 

 Orlando’da düzenlenen 35. TSA (Technology Student Association – Teknoloji Öğrenci 

Birliği) yarışmasına katılan takımımız, Web tasarım kategorisinde dünya birinciliği, kısa 

filmde dünya ikinciliği, masaüstü yayıncılığında dünya üçüncülüğü, bilgisayar 

yazılımında ise dünya dokuzunculuğu elde ettiler. 

 

Maddi Destekler 

Vakfımız Đstanbul Lisesi’ne bu dönemde, her zaman olduğu gibi manevi desteğinin yanı sıra 

maddi desteğini de devam ettirmiştir. 1 Eylül 2012 – 31 Ağustos 2013 tarihleri arasında 

liseye yaptığımız yardımların tutarı 734.629 TL’yi bulmuştur. Bu tutarın 198.074 TL’lik 

kısmı alınan şartlı bağışlardan karşılanmış, kalan 536.155 TL tutar Vakfımız kaynaklarından 

ödenmiştir. 
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Konu Destek 

Pansiyon binası giderleri 20.455 TL 

Kulüp etkinlikleri ve geziler 302.777 TL 

Okul Aile Birliği 27.647 TL 

Ücret ödemeleri 122.801 TL 

Diğer çeşitli harcamalar 260.947 TL 

TOPLAM 734.629 TL 

 

Vakfımızın 1996 yılından 2013 yılının Ağustos ayına kadar Đstanbul Lisesi'ne yapmış olduğu 

yardımların dökümü aşağıda bilgilerinize sunulmaktadır:  

Yıllar 

Gerçekleşen Harcama Tutarı 

TL EURO 

1996-2010 3.199.522 2.854.310 

2010-2011 503.523 231.424 

2011-2012 418.536 180.193 

2012-2013 536.555 223.649 

TOPLAM 4.658.136 3.489.576 
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ĐSTANBULSPOR KULÜBÜ DERNEĞĐ 

Đstanbulspor Kulübü halen futbol, basketbol, voleybol ve bisiklet branşlarında, ağırlıklı olarak 

Đstanbul Lisesi ve Vakıf okullarımızın öğrencilerinin sporcu, öğretmenlerinin de çalıştırıcı 

olarak katılımıyla aktif olarak faaliyet göstermektedir. 

Vakfımız bu dönemde de lisemiz ile ilköğretim okullarımızın öğrenci ve mezunlarının bir 

spor kulübü bünyesinde spor yapmalarını sağlamak, sosyal davranışlarını geliştirmek ve 

aralarındaki bağlılığı bu yolla desteklemenin yanı sıra branşlardaki alt yapıyı güçlendirmek 

amacıyla Đstanbulspor Kulübü Derneği’ne verdiği maddi ve manevi desteği sürdürmüştür. 

Vakfımızın 01 Eylül 2012 - 31 Ağustos 2013 tarihleri arasındaki maddi desteği şartlı bağışlar 

hariç 257.827 TL’yi bulmuştur : 

ĐELEV……………………257.827 TL 

Şartlı bağışlar….………… 51.000 TL 

Toplam…………………... 308.827 TL 

 

Vakfımız 2013-2014 sezonu için Đstanbulspor’a 150.000 TL destekte bulunacaktır. Đlgili karar 

raporumuz ekindeki bütçe ile onayınıza sunulmaktadır. 

Vakfımız, okullarımız bünyesinde açılan Đstanbulspor Spor Okulları ile de Đstanbulspor’a 

gerek faaliyet, gerek altyapı desteği vermektedir. 

Futbol Şubesi: 

Futbol takımımız halen Đstanbul Süper Amatör Kümede mücadele etmektedir. 2012-2013 

sezonunda Bölgesel Amatör Ligde 9. olan takım Đstanbul Süper Amatör Kümeye düşmüştür. 

Takımımız içsaha maçlarını Cennet Mahallesi Yeşilova Stadında yapmaktadır. 

Futbol Şubesinde toplam 67 lisanslı sporcumuz yer almaktadır. 

Basketbol Şubesi : 

2012-2013 sezonunda 2. Basketbol Ligi’nde mücadele eden ve grubunda 14. olarak Erkekler 

Basketbol Bölgesel Ligi’ne düşen A Takımında lisemiz öğrencilerinden 1, mezunlarımızdan 

da 1 sporcumuz bulunmaktadır. Takımımız iç saha maçlarını lisemizde oynamaktadır. A 

Takımında lisemiz öğrencilerinden 1, mezunlarımızdan da 1 sporcumuz bulunmaktadır. 

Altyapıda ise genç erkek, yıldız erkek ve küçük erkek kategorilerinde maçlara çıkan 

takımlarımızda lisanslı 41 oyuncumuzun 34’ü lisemiz ve vakfımız öğrencisidir. 

Voleybol Şubesi: 

2012-2013 sezonunu orta sıralarda tamamlayan A Bayan Voleybol Takımı bu sezon yine 

Bölgesel Amatör Lig’de, genç bayan takımımız Đstanbul Genç Bayanlar Ligi’nde yer 

almaktadır. A Takımda 14 sporcumuzun 6’sı, genç takımda da 16 sporcumuzdan 14’ü lisemiz 
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öğrencisidir. 2014-2015 sezonunda yıldız ve küçük kızlarda da takım oluşturma çabalarımız 

sürmektedir. 

Bisiklet : 

2013 yılında yeniden faaliyete geçen bisiklet şubemizde halen 11 lisanslı sporcumuz 

bulunmaktadır. Sporcularımız yıl içerisinde Türkiye Şampiyonasının çeşitli etaplarına 

katılmıştır.  

Başta lisemiz ve vakfımız okullarının öğrencileri olmak üzere kardeşlerimiz spor yaptırmak 

ve diğer branşlarda da faaliyet göstermek için çabalarımız sürmektedir. 
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ĐSTANBUL ERKEK LĐSELĐLER DERNEĞĐ 

Gençlerle ilişkiler 

Bizlerin devamı olan ve gelecekte camiamıza sahip çıkacak gençlerimize yönelik 

çalışmalarımız geçtiğimiz dönemde önceliğimiz olmuştur. 

 Sakarya Đzci Oymağı sadece Türkiye’nin en eski izci grubu olmakla kalmayıp, aynı 

zamanda birbirine ve camiasına en bağlı izci grubudur. Derneğimiz izci kardeşlerimizin 

etkinliklerini desteklemiş, izci kardeşlerimiz de Aşure Günü’nün düzenlenmesi başta 

olmak üzere her zaman derneğimizin yardımına koşmuşlardır. 

 Geleneksel etkinliğimiz olan üniversiteli Sarı Siyah’lılara staj yapacak firma bulma 

faaliyetine devam edilmiş 1 yıl içinde kardeşlerimize staj ve iş bulmaları konusunda 

destek verilmiştir.  

 Geleneksel hazırlık öğrencileriyle tanışma toplantısı 17 Ekim 2012 tarihinde yapılmış, 
genç kardeşlerimize Sarı Siyah’lı olmanın Türkiye’nin en iyi eğitim veren liselerinden 

birinde okumanın ötesinde ne anlamlar taşıdığı ve bizlere ne sorumluluklar yüklediği 
aktarılmaya çalışılmıştır.  

 Gerek yönetim kurulu toplantılarımıza katılmak ve gerekse derneğimize doğrudan gelmek 

suretiyle lisede ve üniversitede okuyan kardeşlerimiz sorunlarını ve taleplerini bize 

aktarmış, derneğimiz okulumuzun Kültür Haftası, Satranç Şöleni, Spor Festivali, 

Çanakkale Gezisi ve Kısa Film Yarışması gibi etkinliklerine katkıda bulunmuştur. Lisede 

okuyan kardeşlerimizin sorun ve taleplerini aktarmalarını kolaylaştırmak için bir çalışma 

grubu kurulmuştur.  

 Katkılarınızla öğrencilerimize verdiğimiz eğitim burslarının sayısı ve meblağı 
arttırılmıştır. 

Üyelerimizle Đletişim 

 Üye sayımızın artırılması yönünde çalışmalara devam edilmiştir. 

 Önemli konular ve duyurular, mailing ve SMS yoluyla üyelerimize duyurulmuştur. 

 Üye bilgilerinde güncelleme işlemleri düzenli olarak devam etmektedir. 

 Düzenli olarak yapılan sektörel toplantılar arttırılarak aynı sektörde çalışan veya bu 

sektörlerde çalışmayı hedefleyen Sarı Siyahlıların bir araya gelmesi sağlanmıştır. Bu 

toplantılarda şimdiye kadar turizm, enerji, finans, hızlı tüketim, üretim ve otomotiv, 

sağlık, bilişim ve telekomünikasyon, inşaat ve mimarlık, hukuk sektörleriyle ilgili 

Đstanbul Erkek Liseliler buluşmuşlardır. 

 Üyelerimiz arasındaki iletişimi arttıracak king, basketbol, futbol ve tavla turnuvaları 

düzenlenmiştir. 
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 Kubbealtı Konserlerinin ilkini 5 Kasım 2012 tarihinde ikincisini ise yakın zamanda 

kaybettiğimiz dernek başkanlarından Şahin Yılmazbayhan anısına 16 Aralık 2012 

tarihinde gerçekleştirdik. 

 9-10 Kasım 2012 tarihlerinde tüm kurumlarımız, mezunlarımız ve öğrencilerimiz ile 

birlikte Anıtkabir ziyaretine gittik. 

Đstanbul Lisesi’nin Statüsü 

Geçtiğimiz 2 yıllık süre boyunca Đstanbul Lisesi’nin statüsünün korunması, sadece tüm 

Türkiye genelinde yapılan ilköğretim okulları öğrenci ve mezunlarının katılabildiği merkezi 

sınav sisteminde başarılı olanların okuyabildikleri bir devlet okulu olarak kalması ve bunun 

dışında bir alternatifin kabul edilemeyeceği yönündeki görüşümüz değişmemiştir.  

Sarı Siyahlı kardeşliğimizde Đstanbul Lisesi’nin mevcut statüsünün en temel rolü oynadığına 

inanıyoruz. Bu konuda camia kurumlarıyla ortak çalışmalara devam edilmektedir. 

Mali Durum 

Hem yeni üyelerin hem de mevcut üyelerimizin katkılarıyla derneğimizin sağlam mali yapısı 

korunmuştur.  

SARI SĐYAH Dergi 

2010 yılı başında "Biz" gibi bir dergi yapmak fikrinden ortaya çıktı. Geçmişinden feyz alan 

ve onunla gurur duyan, ama yüzünü geleceğe dönmüş, ilerici, düşünen ve bunu yüksek sesle 

ifade eden, idare etmek yerine hakkını veren, kalite ve içeriğinden ödün vermeyen, çıtayı hep 

yükseğe koyan, değerli yazar, çizer ve fotoğrafçıların katkılarıyla yayın hayatına devam eden 

Sarı Siyah derginin 12. sayısı çıkarılmış olup, yakın zamanda 13. sayının üyelerimize 

gönderimi gerçekleşecektir. 

2013 Yılı Önemli Gün ve Etkinlikleri 

4 Ocak 2013 Đstanbulspor’un kuruluşunun 87. Yıldönümü 

13 Ocak 2013 Kış Aşuresi  

14 Ocak 2013  Finans Sektörü Buluşması 

15 Ocak 2013 Đstanbul Lisesi’nin kuruluşunun 129.Yıldönümü 

28 Ocak 2013 Hızlı Tüketim Sektörü Buluşması 

11 Şubat 2013  Üretim ve Otomotiv Sektörü Buluşması 

15 Şubat 2013 Sakarya Đzci Grubu’nun kuruluşunun 101. Yıldönümü 

23-24 Şubat 2013  Olağanüstü Genel Kurul 
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25 Şubat 2013 Sağlık Sektörü Buluşması 

8 Mart 2013 Bütün Kızlar Toplandık – Kokteyl 

17 Mart 2013 King turnuvası 

25 Mart 2013 Bilişim ve Telekomünikasyon Sektörü Buluşması 

29 Nisan 2013 Đnşaat ve Mimarlık Sektörü Buluşması 

6-28 Nisan 2013  Futbol Turnuvası 

Nisan 2014 Đstanbul Lisesi 13. Uluslararası Satranç Turnuvası 

5 Mayıs 2013 Tavla Turnuvası 

19 Mayıs 2013 Çanakkale’de Ağabeylerimizin Şehit Düşmesinin 99.Yıldönümü 

Töreni 

26 Mayıs 2013 129.Aşure Günü 

26 Mayıs 2013 Basketbol Turnuvası 

27 Mayıs 2013  Hukuk Sektörü Buluşması 

Haziran 2013 Đstanbul Lisesi 10.Liselerarası Kısa Film Yarışması Ödül Töreni 

3 Haziran 2013 Đstanbul Lisesi 22.Kültür Haftası Açılış Konseri 

Haziran 2013 Đstanbul Lisesi 13.Spor Şöleni 

Eylül 2013 Geleneksel Bahçe Yemeği 

11 Kasım 2013  Mentorkoç Abi-Abla Tanışma Toplantısı 

23 Kasım 2013 Üniversiteli Sarı Siyahlılarla kahvaltı 

Aralık 2013 Yılbaşı Kokteyli 
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DĐĞER CAMĐA KURULUŞLARI 

Đstanbul Erkek Liseliler Dayanışma Vakfı 

Vakfımız tarafından Đstanbul Erkek Liseliler Dayanışma Vakfı’na (“ĐELDV”) 01 Eylül 2012 

- 31 Ağustos 2013 tarihleri arasında 43.000 TL bağış yapılmıştır. ĐELDV tarafından her ay 4 

kişiye toplam olarak net 3.000 TL destek verilmektedir. Bu desteğin büyük bölümü Vakfımız 

tarafından bağış yapılarak finanse edilmektedir. 

 

Sarı Siyah Eğitim Öğretim Ve Danışmanlık Hizmetleri A.Ş. 

Vakfımıza bağlı bir iştirak olan Sarı Siyah Eğitim Öğretim ve Danışmanlık Hizmetleri 

A.Ş.’nin aktif büyüklüğü 96.664 TL, 2012 yılı karı ise 4.615 TL’dir. 

 

  



 

İstanbul Erkek Liseliler Eğitim Vakfı 

 

2013 / 43 

MEZUNLARA YÖNELĐK ÇALIŞMALAR 

Vakfımız tarafından 11 Aralık 2012 Salı akşamı Đstanbul Lisesi öğretmenler kafeteryasında 

1962 girişli Đstanbul Liseliler için “Kardeşliğe Başlangıcın 50. Yılı” yemekli toplantısı 

düzenlenmiştir. 

Đstanbul Lisesi 2013 mezunlarından Abitur diploması almaya hak kazananların Abitur 

Diploma Töreni ile birlikte 1973 mezunlarımıza 40. mezuniyet yıldönümü Şeref Diploması 

(“Ehrendiplom”) Töreni, Vakfımız sponsorluğunda Federal Almanya Başkonsolosluğu’nun 

Tarabya’daki yazlık rezidansında 11 Haziran 2013 Salı akşamı düzenlenmiştir. 2013 

mezunlarına Abitur Diplomalarını Başkonsolos Jutta Wolke, 1973 mezunlarına Şeref 

Diplomalarını Konsolos Yardımcısı Dr. Phillip Deichmann vermiştir. 

Geleneksel 50. Mezuniyet Yemeği, Vakfımız tarafından 29 Haziran 2013 Cumartesi akşamı 

lise bahçesinde düzenlenmiştir. Katılan mezunlara gecenin anısına plaket verilmiştir. 

Tüm bu organizasyonlarda ilgili mezun ve mensuplarımıza ulaşmak için yoğun bir şekilde 

çalışan Tayfun Sayar ağabeyimize emekleri için teşekkür ederiz. 

 

 



 

 

 

 

 

VAKIF SENEDĐ 
DEĞĐŞĐKLĐK ÖNERĐSĐ 
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VAKIF SENEDĐ DEĞĐŞĐKLĐK ÖNERĐLERĐ 

Vakıf Senedi Değişiklik Gerekçeleri 

Yeni mütevelli kabulüne ilişkin düzenleme 

Vakıf senedimizin “Mütevelli Heyeti” başlıklı 5. maddesinde yer alan, toplam sayı ile oranlı 

ve yıllık sayı ile sınırlı olarak yeni mütevellilerin Vakfımıza intisap edebileceği yolundaki 

kurucu irade mahsulü düzenleme, 1 Ocak 2002 tarihi itibariyle yürürlüğe girmiş 4721 sayılı 

Türk Medeni Kanunu’nun 101/III maddesinde yer alan “vakıflarda üyelik olmaz” 

düzenlemesine istinaden Vakıflar Genel Müdürlüğü’nün mülahazaları neticesinde, şimdiki 

haline 2004 yılında kabul edilen senet değişikliği ile bürünmüştür. 

Ancak henüz senet değişikliğinin tescili işlemleri devam ederken, bu kere anılan düzenleme 

Anayasa Mahkemesi’nin 17.04.2008 tarihli kararı ile iptal edilmiştir. Bu nedenle yeni 

mütevelli kabulünü olanaklı kılmayan mevcut düzenlemenin, eski haline ircası gerek 

başlangıçtaki kurucu iradeye, gerekse mer’i yasal düzenlemeye uygun olacaktır. 

Bu suretle, çeşitli sebeplerle Vakfımıza eski ilgisini muhafaza etmeyen veya sağlık sorunları 

nedeniyle edemeyen ve Vakfımızın işleyişine daha ziyade katkıda bulunamayan 

mütevellilerimize karşın, yeni alınacak mütevellilerin Vakfımıza “canlılık” ve vakıf 

amaçlarına ulaşmada katkı sağlayacakları düşünülmektedir. 

Bu gerekçe ile düzenlenen senet değişikliğinde yer alan ve mütevelli kabulünü yeniden 

olanaklı hale getirecek düzenleme, kabul edilebilecek mütevellilerin, seçildikleri tarihteki 

toplam mütevelli sayısının %5’ini aşamayacağı ve bir faaliyet yılında da en fazla 10 kişi ile 

sınırlı olacağı yolunda, senedimizin başlangıçtaki haline uygun tarzda bir sınırlamayı da 

ihtiva etmektedir. 

Onursal üyelik ihdası 

Malumlarınız olduğu üzere, temsil ettikleri kurum ve kuruluşlarda icra ettikleri görev 

süresince mütevelli mevkini dolduran mütevellilerimiz mevcuttur. Bu amaçla camiamız 

mensubu birtakım kurum ve kuruluşlar temsilcilerinin görevde bulundukları sürece mütevelli 

sıfatına haiz bulunacakları Vakıf senedimizde yer almaktadır. 

Varlıkları camiamız için gurur kaynağı olan ve bizler için manevi destek oluşturan bu 

kuruluşların temsilcilerinin, “daimi” mütevvellilerimiz karşısında sahip oldukları konumun 

vurgulanması amacı ile camiamız kurum ve kuruluşlarını görevde bulundukları süre ile sınırlı 

olarak temsil eden mütevellilerimiz için onursal üyelik mevki ihdası uygun görülmüştür. 

Bu suretle anılan mütevellilerimiz vasıtası ile temsil edilen kurum ve kuruluşların kurucu 

iradeye uygun olarak varlığı muhafaza edilmekte, temsilcileri görevde bulundukları süreçte 

temsil ettikleri kurum ve kuruluşların görüş ve önerilerini sunmak suretiyle, Vakfımızın 

verimliliği ve etkinliğine katkıda bulunmaya devam edecekler, buna karşın oy hakkına sahip 

bulunmayacaklardır. 
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Bir kısım kurum ve kuruluşların temsilcilerine tanınan üyelik mevkilerinin azaltılması 

Bundan böyle onursal üyelik mevkine sahip olacak bu kurum ve kuruluşlara tanınan 

temsilcilik mevki, bunların eşit şekilde temsili amacıyla indirilmiş bu suretle tüm kurum ve 

kuruluşların eşit temsili sağlanmaya çalışılmıştır. 

Temsile dayalı bir kısım mütevellilik mevkilerinin kaldırılması 

Vakfımızın akarını teşkil eden Đktisadi Đşletmemiz okullarının, Vakfımız ile hizmet ilişkisi 

içerisinde bulunan öğretmen ve idarecilerinin, genel kurullarımıza mütevelli sıfatı ile 

katılmalarının menfaat çatışması nedeniyle doğru olmadığı yolundaki tereddütler özellikle 

son yıllardaki tecrübeler neticesinde kesinlik kazanmıştır. 

Bu tür mütevellilerin Vakfımız veya Vakfımız Đktisadi Đşletmesi ile sahip bulundukları 

“astlık-üstlük” ilişkisi nedeniyle mütevelli heyetinde yapılan ve Đktisadi Đşletmenin varlığına 

veya idarecilerinin performanslarına yönelik tartışmalara mütevelli sıfatı ile dahil olmaları 

isabetli olmamakta, bu hususlar veliler de dahil olmak üzere üçüncü kişilere dağılmakta, 

görüşmelere tanık olan idareci ve yöneticilerin işverene bağlılıklarında sıkıntılar da 

doğurmaktadır. 

Benzer gerekçe ile ĐEL ve Vakfımız Đktisadi Đşletmesi Okul Aile Birlikleri’nin temsili de 

uygun görülmemektedir. Bu kuruluşlardan ĐEL Okul Aile Birliği’ne zaman içerisinde 

mevzuat ile tanınmış kantin, servis, okul alanları kiralanması, işletilmesi neticesinde bunların 

Vakfımız ile arasındaki ilişki giderek menfaat ilişkisi boyutuna yönelmiş, çoğu zaman ticari 

ilişki boyutu ile iç içe geçmiştir. 

Vakfımız akarı bulunan Đktisadi Đşletmemiz okul öncesi öğretim, ilköğretim ve ortaöğretim 

okullarının Okul Aile Birlikleri’nin temsili de velilerin özel okul işletmesi karşısındaki 

konumları nedeniyle, esas olan vakıf amaçlarının takibi ve yerine getirilmesinde güçlükler 

ortaya çıkarmaktadır. Diğer taraftan Vakfımız mütevelli heyetinde yaşanan görüş 
ayrılıklarının üçüncü kişilere, vakıf menfaatlerini haleldar edecek tarzda dağılmasına da yol 

açmaktadır. 

Zaman içerisinde tecrübeye dönüşmüş tüm bu tespitlerin vakıf amaçlarının gerçekleşmesine 

ilişkin olumsuz yansımaları nedeniyle, tüm bu mütevellilik mevkilerinin onursal üyelik 

mevkine dahil edilmeksizin Vakıf senedimizden çıkarılmalarının Vakfımızın geleceği 
açısından önemli olduğu düşüncesi taşınmaktadır. 

 

Yönetim kurulu görev süresinin uzatılması 

Vakıf senedimizin "Yönetim Kurulu" başlıklı 7. maddesinin A) fıkrası 4. bendinde "Yönetim 

Kurulu’nun görev süresi 2 (iki) yıldır. Her 2 (iki) yılda bir Mütevelli Heyeti Olağan 

Toplantısı’nda Yönetim Kurulu’nun tüm üyeleri için seçim yapılır. …" denilmektedir. 

Bilindiği üzere, Vakfımızın amaçlarına hizmet eden en önemli faaliyeti eğitim ve okul 

işletmeciliğidir. Eğitim alanında ortaya çıkan değişiklik ve ihtiyaçlara uyum sağlamak üzere 
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yapılan çalışmalar ile ortaya konan yeni vizyon ve misyon, sonuçların ortaya çıkması 

açısından uzun süreli bir çalışma yapılmasını gerekli kılmaktadır. Hal böyle iken görevdeki 

bir yönetim kurulunun ihiyaçları tespit etmesi, çözüm seçeneklerini oluşturması, bunları 

yürürlüğe koyması ve sonuçlarını izleyebilmesi için iki yıllık süre bazı dönemlerde yetersiz 

kalabilmektedir. Geçtiğimiz yıllarda ortaya çıkan SBS sınavına ilişkin ardı ardına gelen 

değişiklikler ve hepsinin sonunda sınavın tamamen ortadan kaldırılması, 4+4+4 olarak 

bilinen ve zorunlu eğitimi 8 yıldan 12 yıla çıkaran ve iki yıl geçiş süresi tanıyan yasal 

düzenlemeler, hedeflere ulaşılmasını zorlaştırması açısından yukarıdaki görüşü destekleyen 

somut ve güncel örneklerdir. Eğitimin uzun soluklu bir süreç olmasından yola çıkarak, görev 

süresine ilişkin önerilen değişikliği takip eden ilk seçimde göreve gelecek yönetim kuruluyla 

başlamak üzere, görev süresinin üç yıla çıkartılmasının Vakfın genel amaçlarını yerine 

getirmek üzere yararlı olacağı düşünülmektedir. 
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MEVCUT METĐN ÖNERĐLEN METĐN 

MÜTEVELLĐ HEYETĐ 

Madde 5 – A) KURULUŞ  

1) Türk Medeni Kanunun yürürlük tarihi olan 

1.1.2002 tarihi itibariyle mütevelli üyesi olan 

116 kişi. 

 

MÜTEVELLĐ HEYETĐ 

Madde 5 – A) ÜYELER  

1) Mütevelliler: Vakfın Mütevelli Heyeti ekli 

listede adları yazılı 116 kişiden ve iş bu 

Vakıf Senedinin altında imzaları bulunan 

gerçek ve tüzel kişiler ile sonradan alınacak 

üyelerdir. 

Sonradan alınacak üyelerin sayısı, bir faaliyet 

yılında 5 (beş) kişiyi geçemez.  

Mütevelliler vefat, hastalık, çekilme gibi 

sebeplerle mütevellilik görevlerini yerine 

getiremez hale geldiklerinde geçerli olmak 

üzere, kendi yerlerine mütevelli olacak en az 

iki Đstanbul Liseli adayın adını öncelik 

sırasıyla yazılı olarak kapalı bir zarf içinde 

Vakfa tevdi ederler. Vakıf Mütevelli Heyeti, 

koşulların oluşmasını takip eden ilk 

toplantısında ilgili kişinin atanmasını 

gerçekleştirir. Mütevelliler, kendi yerlerine 

aday gösterdikleri kişilerin isimlerini 

değiştirebilirler. 

Boşalan mütevellilikler için aday 

bildirilmemesi veya adayların görevi kabul 

etmemeleri ya da görev yapamaz halde 

olmaları durumunda mütevelli, Yönetim 

Kurulu tarafından önerilen adaylar arasından 

Mütevelli Heyet tarafından seçilir. 
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MEVCUT METĐN ÖNERĐLEN METĐN 

2) Görevleri süresince olmak üzere Đstanbul 

Lisesi Müdürü, Müdür Baş Yardımcısı, 

Almanca Bölüm Başkanı ve Đstanbul Erkek 

Liseliler Eğitim Vakfınca kurulacak 

Üniversitenin Rektörü, yüksek okulların 

Müdürleri, bunlara veya vakfa bağlı okulların 

müdürleri. 

 

2) Vakfın Onursal Üyeleri: Aşağıda adları 

yazılmış kurum ve kuruluşlar ile mensubu 

oldukları kurumu temsil etmek üzere 

seçilmiş kişiler ve Vakfımıza büyük katkı ve 

emeği geçmiş kişiler Vakfın Onursal Üyesi 

sayılırlar: 

a) Đstanbul Lisesi Müdürü 

b) Đstanbul Erkek Liseliler Dayanışma Vakfı, 

Sarı-Siyah 65 Eğitim ve Dayanışma Vakfı, 

Đstanbul Erkek Liseliler Derneği, Ankara 

Đstanbul Erkek Liseliler Derneği ve Almanya 

Đstanbul Erkek Liseliler Derneği, 
Đstanbulspor Kulübü Derneği ve 

Đstanbulsporlular Derneği Yönetim Kurulu 

Başkanları. 

Onursal üyeler kendi kurumlarında görevde 

bulundukları sürece vakfın her zaman 

onursal üyeleri sayılırlar. Vakfın onursal 

üyeleri Olağan ve Olağanüstü Toplantılara 

katılırlar ancak oy kullanamazlar, Vakfın 

verimliliğini ve etkinliğini artırmak için 

mensubu oldukları kurumu temsilen görüş ve 

önerilerini bildirirler. 

 

3) Görevleri süresince olmak üzere Đstanbul 

Lisesi öğretmenler kurulunca seçilecek 3 (üç) 

öğretmen ve Đstanbul Erkek Liseliler Eğitim 

Vakfının lise öncesi, lise ve sonrası eğitim-

öğretim kurumlarından Vakıf Yönetim 

Kurulunca önerilen Mütevelli Heyetince 

seçilen 2’şer (ikişer) öğretmen veya öğretim 

üyesi. 
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MEVCUT METĐN ÖNERĐLEN METĐN 

4) Görevleri süresince olmak üzere Đstanbul 

Erkek Liseliler Dayanışma Vakfı, Sarı-Siyah 

65 Eğitim ve Dayanışma Vakfı, Đstanbul 

Erkek Liseliler Derneği, Ankara Đstanbul 

Erkek Liseliler Derneği ve Almanya Đstanbul 

Erkek Liseliler Derneği Yönetim Kurulu 

Başkanları. 

 

 

5) Görevleri süresince olmak üzere Đstanbul 

Lisesi Okul Aile Birliği ile Vakfa bağlı 
okulların, Okul Aile Birliği Başkanları, 

Đstanbulspor Kulübü Derneği ile 

Đstanbulsporlular Derneği Yönetim Kurulu 

Başkanları. 

 

 

6) Görevleri süresince olmak üzere Đstanbul 

Erkek Liseliler Derneği Yönetim Kurulu 

üyeleri arasından Vakıf Yönetim Kurulunca 

önerilen ve Mütevelli Heyetince seçilen en 

fazla 5 (beş) kişi. 

 

 

7) Mütevelliler vefat, hastalık, çekilme gibi 

sebeplerle mütevellilik görevlerini yerine 

getiremez hale geldiklerinde geçerli olmak 

üzere, kendi yerlerine mütevelli olacak en az 

iki Đstanbul Liseli adayın adını öncelik 

sırasıyla yazılı olarak kapalı bir zarf içinde 

Vakfa tevdi ederler. Vakıf Mütevelli Heyeti, 

koşulların oluşmasını takip eden ilk 

toplantısında ilgili kişinin atanmasını 

gerçekleştirir. Mütevelliler, kendi yerlerine 

aday gösterdikleri kişilerin isimlerini 

değiştirebilirler. 
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MEVCUT METĐN ÖNERĐLEN METĐN 

8) Boşalan mütevellilikler için aday 

bildirilmemesi veya adayların görevi kabul 

etmemeleri ya da görev yapamaz halde 

olmaları durumunda mütevelli, Yönetim 

Kurulu tarafından önerilen adaylar arasından 

Mütevelli Heyet tarafından seçilir.  

Bu maddenin 2., 3., 4., 5. bendlerinde 

belirtilen kişiler kendi kurumlarında görevde 

bulundukları sürece Mütevelli Heyeti Üyeliği 
sıfatını taşırlar. Üyelik sıfatını kaybedenlerin 

yerine ilgili kurumca seçilip, Vakfa yazılı 

bildirilenler geçer. 6. bentte belirlenen kişiler 

ise ilgili kurumlardaki görevlerine her yeni 

seçilişlerinde Vakıf Yönetim Kurulunun 

isteği doğrultusunda Mütevelli Heyeti’nin 

onayına sunulurlar. 

 

 

YÖNETĐM KURULU 

Madde 7 – A) KURULUŞ 

4) Yönetim Kurulu'nun görev süresi 2 (iki) 

yıldır. Her 2 (iki) yılda bir Mütevelli Heyet 

Olağan Toplantısı'nda Yönetim Kurulu'nun 

tüm üyeleri için seçim yapılır. Yönetim 

Kurulu üyelerinin tekrar seçimi de 

mümkündür. Ancak üç dönem başkanlık 

yapmış olan kişiler yeniden başkanlık 

görevine seçilemezler. 

YÖNETĐM KURULU 

Madde 7 – A) KURULUŞ 

4) Yönetim Kurulu'nun görev süresi 3 (üç) 

yıldır. Her 3 (üç) yılda bir Mütevelli Heyet 

Olağan Toplantısı'nda Yönetim Kurulu'nun 

tüm üyeleri için seçim yapılır. Yönetim 

Kurulu üyelerinin tekrar seçimi de 

mümkündür. Ancak iki dönem başkanlık 

yapmış olan kişiler yeniden başkanlık 

görevine seçilemezler. 



 

 

 

 

 

MALĐ TABLOLAR 
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MALĐ TABLOLAR 

 

Değerli Mütevellilerimiz, 

1 Eylül 2012 – 31 Ağustos 2013 dönemi 

 Đstanbul Erkek Liseliler Eğitim Vakfı 

 Đstanbul Erkek Liseliler Eğitim Vakfı Đktisadi Đşletmesi 

 Đstanbul Erkek Liseliler Eğitim Vakfı konsolide 

Bilanço ve Gelir-Gider tablolarını ilerleyen sayfalarda ibra edilmek üzere dikkatinize 

sunuyoruz. 
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1 EYLÜL 2011 – 31 AĞUSTOS 2012 
DÖNEMĐ 

DENETLEME KURULU RAPORU 
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DENETLEME KURULU RAPORU 

 



 

 

 

 

 

1 EYLÜL 2012 – 31 AĞUSTOS 2013 
DÖNEMĐ BÜTÇESĐ 
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2013 – 2014 BÜTÇESĐ 

 

2013 – 2014 Đstanbul Erkek Liseliler Eğitim Vakfı Bütçesi 

 

BRÜT GELĐRLER 2.055.000  
Kira Gelirleri 1.815.000  
Diğer Gelirler 240.000  
  
NET SATIŞLAR 2.055.000  
  
FAALĐYET GĐDERLERĐ (2.079.000) 
  
Genel Yönetim Giderleri (709.000) 
Personel Ücretleri (150.000) 
Kültürevi Giderleri (100.000) 
Sigorta Giderleri (20.000) 
Tamir Bakım Onarım Giderleri (50.000) 
Elektrik-Su-Doğalgaz Giderleri (35.000) 
Haberleşme ve Đletişim Giderleri (10.000) 
Seyahat Giderleri (45.000) 
Temsil ve Ağırlama Giderleri (25.000) 
Avukat, Müşavir, Mali Danış. Giderleri (60.000) 
Vergi,Resim ve Harçlar (20.000) 
Diğer Yönetim Giderleri (194.000) 
  
Amaca Yönelik Giderler (1.370.000) 
Camiaya Yapılan Yardımlar (1.140.000) 
-  Đstanbul Lisesi'ne Yapılan Yardımlar (550.000) 
-  Đstanbul Lisesi Pansiyon Binası Projesi (340.000) 
-  Đstanbulspor'a Yapılan Yardımlar (150.000) 
-  ĐEL Dayanışma Vakfı'na Yapılan Yardımlar (45.000) 
-  ĐEL Derneği'ne Yapılan Yardımlar (20.000) 
-  Mezunlara Yönelik Yapılan Harcamalar (30.000) 
-  Mezunlara ve Camiaya Diğer Yardımlar (5.000) 
Orta Öğretim ve Üniversite Bursları (230.000) 
  
FAALĐYET KARI (24.000) 
 

NOT 

Şartlı bağışların bütçesi yapılmamıştır ve şart gereği yönlendirileceği alanlara da harcama 

bütçesi yapılmamıştır.  
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2013 – 2014 Đstanbul Erkek Liseliler Eğitim Vakfı Đktisadi Đşletmesi Bütçesi 

 

BRÜT GELĐRLER 31.030.000  
Eğitim ve Yemek Gelirleri 30.930.000  
Diğer Gelirler 100.000  
  
ĐNDĐRĐMLER (4.650.000) 
  
NET SATIŞLAR 26.380.000  
  
SATIŞLARIN MALĐYETĐ (22.853.000) 
Personel Ücretleri (14.400.000) 
Öğrenci Yemek Giderleri (1.620.000) 
Amortisman ve Tükenme Payları (1.420.000) 
Temizlik ve Güvenlik Gideri (1.000.000) 
Sigorta Giderleri (350.000) 
Tamir Bakım Onarım Giderleri (300.000) 
Kıdem Tazminatı Karşılık Gideri (320.000) 
Sosyal Faaliyet (Kulüp) Giderleri (280.000) 
Kira Gideri (335.000) 
Kırtasiye Gideri (190.000) 
Elektrik-Su-Doğalgaz Giderleri (310.000) 
Haberleşme ve Đletişim Giderleri (150.000) 
Kurumsal Đletişim Giderleri (510.000) 
Nakil Vasıtaları Giderleri (150.000) 
Hizmetiçi Eğitim Giderleri (150.000) 
Avukat, Müşavir, Mali Danış. Giderleri (150.000) 
Kredi Kartı Komisyon Giderleri (150.000) 
Ulaşım (Servis) Giderleri (200.000) 
Yıl Sonu Etkinlik Giderleri (80.000) 
Temsil ve Ağırlama Giderleri (95.000) 
Yurtdışı Seyahat Giderleri (55.000) 
Đş Sağlığı ve Güvenliği Giderleri (80.000) 
Sınav, Yarışma Giderleri (40.000) 
Kütüphane Giderleri (43.000) 
Diğer Hizmet Üretim Giderleri (475.000) 
  
BRÜT SATIŞ KARI 3.527.000  
  
FAALĐYET (VAKIF MERKEZ) GĐDERLERĐ (1.797.000) 
Personel Ücretleri (1.350.000) 
Kurumsal Đletişim Giderleri (200.000) 
Diğer Giderler (247.000) 
  
FAALĐYET KARI 1.730.000 
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2013 – 2014 Đstanbul Erkek Liseliler Eğitim Vakfı Konsolide Bütçesi 

 

BRÜT GELĐRLER 33.085.000  
Eğitim ve Yemek Gelirleri 30.930.000  
Kira Gelirleri 1.815.000  
Bağış Gelirleri -- 
Diğer Gelirler 340.000  
  
ĐNDĐRĐMLER (4.650.000) 
  
NET SATIŞLAR 28.435.000  
  
SATIŞLARIN MALĐYETĐ (22.853.000) 
  
BRÜT SATIŞ KARI 5.582.000  
  
FAALĐYET GĐDERLERĐ (3.876.000) 
Genel Yönetim Giderleri (2.506.000) 
Camiaya Yapılan Yardımlar (1.140.000) 
Ortaöğretim ve Üniversite Bursları (230.000) 
  
FAALĐYET KARI 1.706.000  
  
Finansman Geliri / (Gideri), Net (1.100.000) 
Vergi Ceza Taksitleri (430.000) 
  
DÖNEM KARI 176.000  
 

NOT 

 Şartlı bağışların bütçesi yapılmamıştır ve şart gereği yönlendirileceği alanlara da harcama 

bütçesi yapılmamıştır. 

 Bütçelenen finansman giderleri mevcut uzun vadeli kredilerin faiz ve kur farkı giderlerini 

içermektedir.  

 Finansman giderleri bütçelenirken aylık tahmini döviz kurları ortalaması baz alınmıştır. 
Tahminlerde kullanılan yıllık ortalama kurlar 1 USD = 2.0264 TL, 1 EUR = 2.7012 TL. 
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2013 – 2014 Yatırım Bütçesi 

 

Eğitim Ortamını ve Kurumsal Đmajı Đyileştirmek Đçin Düşünülen Yatırımlar 

Teknoloji yatırımı 700.000 

Fiber kablo yatırımı (2 okul için) 300.000 

Okul klima alımı (tüm okullar) 50.000 

Ses-ışık malzeme yatırımı 80.000 

Đletişime yönelik teknoloji yatırımı 50.000 

Teknoloji sınıfı 100.000 

Güvenlik yatırımları 20.000 

Cağaloğlu fuaye-veli görüşme  30.000 

Cağaloğlu merdiven / trabzan -/ WC tamir 20.000 

125. Yıl konferans salonu inşaatı 400.000 

Toplam 1.750.000 
 

Mevzuat Gereği ve Diğer Nedenler ile Yapılması Zorunlu Yatırımlar 

Okul sıra alımı 25.000 

Cağaloğlu tadilat 400.000 

Cağaloğlu ortaokul katı dönüşüm 250.000 

Cağaloğlu spor salonu zemini 30.000 

125.Yıl anaokulu inşaatı 1.200.000 

125.Yıl anaokulu tefrişatı 300.000 

Toplam 2.205.000 
 

2013 – 2014 dönemi için öngördüğümüz yatırımların genel toplamı 3.955.000 TL olacaktır. 

 


